XT160 H-XT210H

XT240H ‘@Qb

Réf: 400 854 -00 EU /XT |

SULKYY®

03/2016

Les Portes de Bretagne

PA. de la Gaultiére - 35220 CHATEAUBOURG France

Tél :(33)02-99-00-84-84 - Fax : (33)02-99-62-39-38

Site Internet : www.sulky-burel.com

E-Mail : info@sulky-burel.com

Adresse postale

SULKY-BUREL - CS 20005 - 35538 NOYAL SUR VILAINE CEDEX France




TREMIE
HOPPER
SAATGUT-BEHALTER

A10 00||A10-1 00|/A10-2_00

A30_00

XT 160H/210H/240H

A50 00

XT 160H

XT l6OH/21OH/2§/O

A80_00

XT 160H/210H/240H




ATTELAGE
DRAW BAR
ANKOPPLUNG

BRAKING SYSTEM
BREMSVORRICHTUNG

XT 160H

D
TRAIN ROULANT
RUNNING GEAR
FAHRWERK :
XT 160H-EP11 ...AA ... XT 160H-EP11 ...AEQ11 >...
-EP11 ... AB ... -EP11 .. AF011 >...
D40_00||D40-1_00 || D40-2_00
XT 160H-EP11 ...AC ... XT 210H
-EP11 ... AD ...
D60_00 D60-1_OO D60-2_OO D70 00 D70-1_00 D70-2_OO
D70-3 00
E
FREINAGE

XT 210H




T /] T
o o
< <
A A
T T
o o
— —
A A
T T T
= o o o o
©, © © O, ©
o - - o -
— — —
LLl < X L x
m_
o
o
—
I | = z
< o <
N o N
-~ | ~
I < I
o o o
— — —
o L o
T I I I T
o = o o = o o o
S |2 3 S |l S o S
— m — — _._muLu — _.m__. —
X X X X X
>
L
= 0
O]
05 ¢
UNM
Ze L
[p— e
BB_._VL
4
DT
N
o




DOSAGE / PESEE
CALIBRATION / WEIGHING
DOSIERUNG / WIEGEEINRICHTUNG

G10 00

XT 160H/210H/240H

G40_00 0\

X )
XT 160H/210H/240H

G60_00

700 GBHX 12-44
700 GBHX EV 18-50

G70 00

XT 160H/210H/240H




DPA / EMBRAYAGE
DPA /CLUTCH
DPA / KUPPLUNG

ECLAIRAGE ET
SIGNALISATION
LIGHTING AND SIGNALLING
WARN-UND BELEUCHTUNG

XT 210H/240H

130_00

XT 160H/210H/240H

TRANSMISSION
TRANSMISSION
ANTRIEB

XT 160H/210H/240H




ELECTRO-HYDRAULIQUE
ELECTRICS / HYDRAULICS
ELEKTROHYDRAULISCH

K10-2_00

K10 00|[K10-1_00

L L11 00
EPANDAGE CENTRIFUGE
CENTRIFUGAL SPREADING
ROTORSTREUUNG
700 GBHX
L1200 L.20_00 ||L20-1_00 || L20-2_00

700 GBHX

L.30_00

700 GBHX

700 GBHX

L40 00

700 GBHX

L41 00

700 GBHX




700 GBHX_EV 18-50

L6300 || L63-1_00

700 GBHX 12-44

700 GBHX




M

EPANDAGE RAMPES A VIS
AUGER BOOM SPREADING

M20_00 || M20-1_00

M21_00 || M21-1_00

M20-2_00

M21-2_00

SPRITZGESTANGE MIT // |
SCHNECKENFORDERER | o827 o7
EHK2 12m EHK2 14m
M30_00 M40_00
=
EHK2 12-14m

M50_00 M51_00
EHK2 12-14m EHK2 14m
M60_00 M61_00
EHK2 12-14m EHK2 12-14m
M70_00

EHK2 12-14m




AUTOCOLLANTS _
STICKERS s Yo |
AUFKLEBER |

XT 160H/210H/240H




— XT 160H/210H/240H

0070T Y/

¥ >
X\ WX
S R A—

2)

‘@ S \& &
A 7Y

s

N\ X\ XN

— 400854-00 EU/XT

/7 7

oV

/N
Wi

ZR\

Cope Q| DESIGNATION
220143| 2 |Profil plein carré percé
32510502]| 2 |Fixation de serrage
38270572| 1 |Tole latérale d. de guidage
38270582| 1 |Tole latérale g. de guidage
1 [Trémie monobloc xt 160 h
1 [Trémie monobloc xt 210 h
1 [Trémie monobloc xt 240 h
38360042| 1 |Traverse de fixations
38360052| 1 |Traverse de maintien
43020480| 2 |Guide de trappe
48283982| 2 |Tole obturatrice
56530210({10(Poulie nylon
56540060| 6 |Protecteur
61060010| 4 [Vis h m10 x 20 inox
61060020|16|Vis h m10 x 25 inox
61060030/ 8 |Vis h m10 x 30 inox
61070010| 2 |Vis h m12 x 25 inox
61070040| 2 |Vis h m12 x 45 inox
61080060| 2 |Vis h m14 x 60 inox ent.filetée
61080250| 2 |Vis h m14 x 25 inox
61100220( 2 |Vis h m18 x 30 inox
61370040| 2 |Vis fs m5 x 25 inox
61540050( 2 |Vis trl m8 x 20 inox
61540230{10|Vis trcc m8 x 20 inox
61540390( 4 |Vis trl m6 x 16 inox
61540480(10|Vis trl m5 x 25 inox
61540590 3 |Vis trcc m8 x 16 inox
61540600/ 8 |Vis cl s m10 x 20 inox
61550050( 2 |Ecrou hu 8 inox
61550060{22|Ecrou hu 10 inox
61550080| 2 |Ecrou hu 14 inox
61550100] 2 |Ecrou hu 18 inox
61580030|12|Ecrou frein h m5 inox
61580040| 4 |Ecrou frein h m6 inox
61580050|13|Ecrou frein h m8 inox
61580060| 8 |Ecrou frein h m10 inox
61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox
61580080| 2 |Ecrou frein h m14 inox
61580090| 6 |Ecrou frein h m16 inox
61610040 4 |Rondelle plate m6 inox
61610050|15|Rondelle plate m8 inox
61610060|26|Rondelle plate m10 inox
61610090| 6 [Rondelle plate m16 inox
61610100 2 |Rondelle plate m18 inox
61620050| 2 |Rondelle grower w8 inox
61620060|26|Rondelle grower w10 inox
61620080( 2 |Rondelle grower w14 inox
61630100| 2 |Rondelle a dents dec 18 inox
71200100|(M)[Joint étanche adhésif 25 x 8
71290010|(M)[Bande antidérapante larg.50
40500630| 4 |Bague épaulée




— XT 160H/210H/240H

00 T-0T Y/

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1) 31080712|2 |Capot latéral avant
2| 36520082| 1 |Protecteur avant
3| 37761422|1 |Support flexibles et prises
4|  41110282| 2 |Capot latéral arriére
5/ 50070170|4 |Axe de fermeture
6| 50080020(4 |Agrafe sandow
7| 50580500| 1 |Bache arriere de protection
8| 573800704 |Rondelle de retenue
9 610500202 |Vis h m8 x 25 inox
10| 61060020|2 [Vis h m10 x 25 inox
11| 610600304 |Vis h m10 x 30 inox
12| 6107001014 |Vis h m12 x 25 inox
13| 61070230| 2 |[Vis h m12 x 30 inox
14| 61540050 2 |Vis trl m8 x 20 inox
15| 61540600| 8 |Vis cl s m10 x 20 inox
16| 61550050| 2 |Ecrou hu 8 inox
17| 61550060| 6 |Ecrou hu 10 inox
18| 61550070|16|Ecrou hu 12 inox
19| 61580050| 2 |Ecrou frein h m8 inox
20| 61610050(2 |Rondelle plate m8 inox
21| 616100602 |Rondelle plate m10 inox
22| 61610070(16|Rondelle plate m12 inox
23] 61610220| 8 |Rondelle plate 14 inox
24| 61620050 2 |Rondelle grower w8 inox
25| 61620060(6 |Rondelle grower w10 inox
26/ 61620070(16|Rondelle grower w12 inox
27|  61910070| 8 |Rivet pop 4 x 16 inox
28 71130030 ((m)(Ressort de protection
29 71180020 |(m)|Sandow rouge
30| 53500020(2 |Hublot ovale [985292]




— XT 160H/210H/240H

0072-0T Y

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1) 31080702|1 |Capot avant

2| 31080722|1 |Capot protection av. articulé

3| 38270632|1 |Téle protection avant

4| 406200131 |Biellette courte

5 40620023|1 |Biellette longue

6| 41100210(2 |Cale d'axe de fermeture

7| 48284472|1 |Toéle de fond

8| 50070170|2 |Axe de fermeture

9| 56750020| 1 |Porte-documents

10 57380070|4 |Rondelle de retenue

11| 61050040| 2 |Vis h m8 x 30 inox

12| 61060020|6 |Vis hm10 x 25 inox

13| 61060040|4 |[Vis hm10 x 35 inox

14| 61210150 2 |Vis chc m6 x 16 inox

15 61540230 2 |Vis trcc m8 x 20 inox

16| 61550060|4 |Ecrou hu 10 inox

17| 61580040| 2 |Ecrou frein h m6 inox
18| 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
19| 61580060|9 |Ecrou frein h m10 inox
20| 61610060(1 |Rondelle plate m10 inox
21| 61620050| 2 |Rondelle grower w8 inox
22| 61620060|4 |Rondelle grower w10 inox




— XT 160H/210H/240H

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 36510072|1 [Poutre d'éclatement
2| 38310312| 2 |Toit anti-tassement
3| 40540713|4 |Butée anti-soulévement
4| 55400010|4 |Mousqueton
5/  61100210|4 |Vis h m18 x 40 inox
6| 61580100|4 |Ecrou frein h m18 inox

OO_OZV

— 400854-00 EU/XT




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 30520242|1 |Bras d'articulation droit
2| 30520252|1 |Bras d'articulation gauche
3  32060030|2 |Etrier de maintien
4| 36560053| 1 [Poignée de manoeuvre
5 37300023|1 |Rondelle d'extrémité
6| 37761432|1 |Support de sangle
7| 40030013|1 |Accroche sandow
8| 40540183|2 |Butée
9| 46551852| 1 |Profil de fixation
10| 48261582|1 |Tube de faitage
11| 48261592| 1 |Tube enrouleur
12| 50080020|9 |Agrafe sandow
13| 50580570| 1 |Bache a enrouleur
14| 52110030|1 |Embout
15/ 52110040|1 |Embout
16| 52110320|2 |Embout
17 61050010| 2 |Vis h m8 x 20 inox
18| 61050020| 4 |Vis h m8 x 25 inox
19| 610600701 [Vis h m10 x 50 inox
20| 61060140(4 |Vis h m10 x 85 inox
21| 61070060(2 |Vis h m12 x 55 inox
22| 61540050(10|Vis trl m8 x 20 inox
23| 61540230|10|Vis trcc m8 x 20 inox
24/  61550050| 2 |Ecrou hu 8 inox
25| 61580050(24|Ecrou frein h m8 inox
26| 61580060|5 |Ecrou frein h m10 inox
27| 61580070| 2 |Ecrou frein h m12 inox
28| 61610060| 2 |Rondelle plate m10 inox
29| 61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
30| 61610190|10|Rondelle plate 118 inox
31| 61620050|2 |Rondelle grower w8 inox
32| 71180020|(M)|Sandow rouge
33| 27770020|1 |Sangle de rappel montée




Qrt| DESIGNATION

5
1000bpx96
340|10|Grille galva 30x30 /

33010

97x965
. ter 31x31/9

Grille polyes 00bpx365
33010358 120 Grille galva 30x30 / 10

3301046

1/997x365
0470| 2 |Grille polyester 31x3
3301

< ent
p ti-soulévem

8 |Butée an
40540570

- , ent cent.

0|2 |Butée antl—souI?Vement -
40540520 2 |Butée anti-soulévem
405407

55400010| 2 Mousquetgr:( 0o
61540230/10 Vis troc m h m8 inox
frein
10|Ecrou
61580050

1
2
3

[Re| Cope

4
5
6
7
8
9
10

— XT 160H/210H/240H

AAXXRY
ANREDRRAON
AN i.\.::..‘..
% :.3::;‘;
f::......; AR

A :::::}.;,
DN ;;..;.;..::
) f..........@.... ARKOOR
RN RO DORRKN

a0
AN
0

\
O
ooo
XX

V0

XXX
W ..,..“.“.”.“\."\\MQ.A

AR, “”“.H.“.”‘...\...\.‘..‘...\.

AAKKXRX
DO
SRR

A)
ASNK XX
OO
X .rrr....r;x D
,3..\.;..;. X
..\...:1..2:.
.....\Z:...\.:.\..
.‘....23....3.
RAROOBN XRXRRRREN
.\.........‘.;;....
ooy RRROERN
) :.3:.
X0 AARRDUAX
.«.o..\... XK g........?.\..\..
), AN WAAX) K X KX XX
AR RO 10 \.u...1.r...%%?.»........\....1,. OO
;....\.\.\...I.‘.\..\....:.E.....:I....\:..:..:..
.3.3...}.......f.\.f X0 DRORRRXNX X0
0 ......\........\.......... XA XA XA 0
RARORARRY RRRR o

X
AR
m.u\.“\..‘“.“.“.”..o. X0
OBRRXAR

X

Y,
O
AXXX) 0.?4‘00~
ARRXY ‘.\:f::.:::
XY ) \».3.:.\......i:\::.\....:
XXX X OO AR XXX X AXXY
ERRNAX OXRAXX ...\.......\........,,. 000 \....................w.w.\..\..\....‘....\..\..~
..;.:I.\.....\..:. Y\ ;..;..:......i...‘... )
.\:..:.\.:c A 7 :3:3:.:. MOOCK Y
NSRRI G0N ‘.‘.......;3.;..
AR WO R DO
RN A .\...\ii.\.\..\.‘..\.‘..z
"W 3....\.:...‘.....1;2;
A DROBNARXORANRR R0
NN »..?...?........... NS R
.....1..2...\.‘.‘.‘..\.‘:..\ O
RN ........rﬁ...a«.....x....... 0
...\.f.r...\.;...i.;.\..f
200 QRRRTDNR
QO ARRXONNY
ARODONNKY
RN
O RDOARRNY
OO ARXY R
KX XXX RN

S

S

XN
X $
4 ROONANXY RO
AK OO
AR
DA

S

‘0

e 3 X
DOOAARRX £ 0000 .\.....,1.1.,.,....\... XN
‘..‘....‘.\;:‘.3..... XORRURDARX
XX ;2.3tn.\.......\:.......i.. "
.\.......\...i.‘.:‘..;....:.;...}.....:
.\....‘Z.‘....‘....t..‘.......‘3.\.........\3;t
..;...‘....‘..:..‘t3.:..\.;.....;i:.:.t
‘\.;.‘.:.‘.....\2‘..: ........;.}..;...:.,..f
OOAARK DOKX ~‘:;...\.3.....;.:.\. XX
3 :.............}.\..‘.‘.......\
..y....\.......c.\. QO o 0

ABRRONY AAXX
AR " .“..........o..\. %

X
ALY
A OBOEEIN G000
»«»,o.o.ﬂ»} Y ,»{ﬁvo IR,
ATAATATATAY AT .»..«.v\ﬁ.»ﬁﬂ
TATATATATATA 5.?»a:&»ﬁﬁ&ﬁfﬂ
.«.«.«r??ﬁt«»«tﬁ&ﬁ?«h«,oiﬂ»,l
,::v?ﬁ:?v?»:a» D000
SIS TaTITATaTATS
»4»«».».»,4»4»4»«»,».4» AATTAYTAT
4»455??4»4,»4».!? ATATATATATATLY YaTas
SEUERBNIK, HOB0A0H000 CRRK
JATATAYaY «4»4,ﬁﬂ»«»,o.«»«»<><oﬂ««?«»<»<l
ISSORRIOOG AVATATAYAVAYY
0O00¢ Fﬁﬁmy.ﬁ,wﬂm.n,v,utm o
,v«»,.ﬁ«»v}ﬂﬁ OO0
Loio <,4»4»4»«»,».»,4»4»«»«»,? k
0 ATAVATAYAVATAY

0
AAAXKKY
XRROARRNR 0
DN
o

Y
ROKY XX
RRRANNE OO
\ DRI
OOV
RRARON RO ARO00
DK RO
1.‘,.;.:7..:..}.\1
AR RAXNANY ARRXRRNR
AR XK .:..::}:\
AOOCY N o}oo\‘}oo X
N7 KORRNRIAD
OO Y .....\..\.\...,..y.fo...1..
RO AX) KX XXX
AN UK O
RO
R RRNRN
XX 00 AR
RN R
A ARRODAAR
“......,.,......,
RN
2 }......o.\......... XN
R RRBORBRXNNS
RN
4»\000900\00000

QO
) AR
RRONNK RRRRRXARNRY
..».........9..«
i;;...i:.;:.:
oooooooooooooooooo\oot
) .\:.\.\.;.;.\.....:t
::.;...:;3 Y
...:; ;.‘..}:}..:f
BRI AR
AR ....\..\......51....\.w.,.w... )
ARIXHN :\.:‘..\..; IR
QORRXA

)

NI

" %)
)
o\oomo ocoooo oooo Y,

R

RN
AN WX Y/

RO,

O
) )
ARXXYNN f....\..w\.o.....w...wo\...~
AXXX ‘.\I.......i:. y
ARRRO0N ....}.31..1..2
XWXy OONKKONAR ;......;.3
.t.......\.3.........3..}...
%23......:3.\. ONRXROOR
l.........\...:.: ARAXXNN
i..\...;.....;...\..ﬁ XXX
y. ...............\.a....‘.c...\.......... SRR
4.......\........‘ IO
XN ¢ oy
OO 0 DD
9....\.}:....\...2 KON
. ...;,...‘..;....1.‘: ARDRBRXND,
RROOARY AR ‘.‘....‘.\...‘.....3
OOMEROONAN AN A .i......}}i..
.\.\....I.\....\I\.t ?....\I.\...‘I\.}. OBRXRS
...‘.i..:..‘.....t 4\..}.....:3......;1.;.;
1.....;:.....{ .4..;...;3.;;.;..‘3.\.:....
3..:..\:3..2 AR ;......}3...3..\:
‘..;.i:..:.\t ‘.\.....;.;....;.;1.....
.3...:3.. .;3:.........i.....:...
:.:..:Z 0 ;3:.:...\.};::.\.}:.
0 ) .2.:}.}9.‘.::...\.:..;f
AXX) ....:;o.o.;..;:.\t
AN ;}.:.I...} OORKY
3:.}:...::;:. AAAAXYY)
m.......s.,pg.......,.o...
.2....\:.;.....i..\.\..ﬁ.\
A,.}.....:.i..i....i.:
AOBXON ‘.‘:....Ii.
..33...:..3 0
et Y

AARXY
AXX ARRXXRN
0 RO

N
X .\\....\....‘,.....w R
.rrv.?x&.?.
......;.. XXX)

ARXX
ANKXXY
Ay
XX
X %a..»....%%...f.%.@
:.....;..\Zt
.‘...}..‘.\....t
..\......1.\{
000000\0o030~
...\...............‘\
BRROOAX
AXXX)
AR

A 40_00

L 400854-00 EU/XT




— XT 160H/210H/240H

00705y

— 400854-00 EU/XT

|REP

Cobe

t|DESIGNATION

38300682

Tube arriere xt 160/210

38300712

Tube arriere xt 240

38300692

Tube longitudinal long

38300702

Tube longitudinal court

57251320

Demi-raccord pompier d.102/114

61060020

Vis h m10 x 25 inox

61060030

Vis h m10 x 30 inox

61070230

Vis h m12 x 30 inox

61580060

Ecrou frein h m10 inox

OIOINDA[DWINPF

61580070

Ecrou frein h m12 inox

[y
o

61610070

Rondelle plate m12 inox

[N
[

50061270

Auto."remplissage a l'arriere"

[y
N

50061280

Auto."remplissage a l'avant”




— XT 160H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 30050023| 2 |Arceau garde-boue
2| 377620022 |Support garde-b. 1.510 (x=398)
2| 37762012|2 |Support garde-b. 1.610 (x=455)
3| 37762172|2 |Support garde-b. 1.510 (x=398)
3| 37762182|2 |Support garde-b. 1.610 (x=455)
4| 38300722|2 |Tube support arriere
5/ 40530540| 2 |Bavette
6| 43060060|2 |Garde-boue 1.510
6| 43030070|2 |Garde-boue 1.610
7| 51070370|4 |Collier simple
8 52110120( 2 |[Embout rond
9| 61060030(4 |Vis h m10 x 30 inox

10| 61060080|2 |Vis hm10 x 55 inox

11 61210130| 8 |Vis chc m6 x 70 inox

12| 61540230|6 |Vis trcc m8 x 20 inox

13| 61540740(18|Vis trcc m10 x 25 inox

14| 61580040| 8 |Ecrou frein h m6 inox

15 61580050| 6 |Ecrou frein h m8 inox

16| 6158006024 |Ecrou frein h m10 inox

17  61580090| 2 |Ecrou frein h m16 inox

18| 61610060|4 [Rondelle plate m10 inox

19| 61610090| 2 [Rondelle plate m16 inox

20| 61610190|6 |Rondelle plate 118 inox

21| 61640020|2 |Rondelle cal. d28xd20x1 inox




— XT 210H/240H

0019y

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION

1| 30050033| 2 |Arceau garde-boue

2| 32510552|1 |Fixation avant droite

3| 325105621 |Fixation avant gauche

4| 37762142| 1 |Support garde-boue droite

5| 37762152|1 |Support garde-boue gauche

6| 383007222 |Tube support arriere

7| 40530540| 2 |Bavette

8| 43060080|4 |Garde-boue I.600

9| 48284612|1 |Tole garde-boue droite
10| 48284622|1 |Tole garde-boue gauche
11| 48284892| 1 |Tole garde-boue droite
12| 48284902| 1 |Tole garde-boue gauche
13| 51070370| 8 |Collier simple

14| 52110120|6 |Embout rond

15/ 61060020|8 [Vis h m10 x 25 inox

16| 61060030|4 |Vis h m10 x 30 inox

17| 61060080| 2 [Vis h m10 x 55 inox

18] 61210130{16|Vis chc m6 x 70 inox

19| 61540230|6 |Vis trcc m8 x 20 inox

20| 61540730| 4 |Vis trcc m10 x 20 inox
21| 6154074012 |Vis trcc m10 x 25 inox
22| 6158004016 |Ecrou frein h m6 inox
23| 61580050|6 |Ecrou frein h m8 inox
24/ 61580060|30|Ecrou frein h m10 inox
25| 61580090| 4 |Ecrou frein h m16 inox
26/ 61610060(12|Rondelle plate m10 inox
27| 61610070| 8 |Rondelle plate m12 inox
28| 61610090| 4 |Rondelle plate m16 inox
29| 61610190| 6 |Rondelle plate 118 inox
30 61640020| 2 |Rondelle cal. d28xd20x1 inox




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 30500142| 1 |Barre d'éclairage
2| 30530220| 1 |Butée droite d'échelle
3| 30530230| 1 |Butée gauche d'échelle
4| 32020202| 1 |[Element de plate-forme
5| 32060023| 1 |Etrier d'échelle
6| 32070012| 1 |Echelle
7| 33020102| 2 |Guide d'échelle
8| 33050052| 1 |Garde-corps droit
9| 33050062 1 |Garde-corps gauche
10| 40540630| 1 [Butée
11| 40540650| 2 [Butée caoutchouc
12| 41080060| 1 |Crochet de verrou
13| 42502140| 1 |Fixation de verrouillage
14| 47250320|12|Rondelle de glissement
15| 47250370| 2 |Rondelle d'appui
16/ 50080020| 4 |Agrafe sandow
17| 52110040| 3 |[Embout
18 52110120| 6 |[Embout rond
19| 52110270| 2 |[Embout rectangulaire
20 52110310| 2 |[Embout rond bombé
21| 54820010| 3 |Lien noir
22| 57270420| 1 |Ressort de traction
23| 61050010| 2 |Vis h m8 x 20 inox
24| 61050020| 2 |Vis h m8 x 25 inox
25| 61050060| 2 |Vis h m8 x 40 inox ent.filetée
26| 61060010| 1 |Vis h m10 x 20 inox
27| 61060020| 8 |Vis h m10 x 25 inox
28| 61060030| 6 |Vis h m10 x 30 inox
29| 61540050 2 |Vis trl m8 x 20 inox
30| 61540310]| 4 |Vis trcc m8 x 25 inox
31| 61540660| 1 |Vis trcc m8 x 45 inox
32| 61540670| 1 |Vis trcc m8 x 60 inox
33| 61550050| 1 |Ecrou hu 8 inox
34| 61580050(13|Ecrou frein h m8 inox
35| 61580060(13|Ecrou frein h m10 nox
36| 61610050| 6 |Rondelle plate m8 inox
37| 61610060|10|Rondelle plate m10 inox
38| 61620050| 1 |Rondelle grower w8 inox
39| 61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
40| 61670060| 1 |Goupille élastique 5 x 25 inox
41| 61690060 2 |Goupille élastique 8 x 30 inox
42|  61770010| 2 |Goupille béta 3 inox
43|  71180020|(M)|Sandow rouge




— XT 160H/210H/240H

00708/

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1|  21140020| 1 |Coffre de rangement 250l
2| 37762123|2 |Support coffre de rangement
3| 42502443|1 |Fixation de support
4|  47262343| 2 |Renfort d'onde
5[ 610600102 |Vis h m10 x 20 inox
6| 61060040|4 |Vis h m10 x 35 inox
7| 61060130(4 |Vis h m10 x 80 inox
8| 61580060|8 |Ecrou frein h m10 inox
9] 61610060| 8 |Rondelle plate m10 inox
10 61620060| 2 [Rondelle grower w10 inox




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re|Cone Q| DESIGNATION
1 1 |Fleche d'attelage d50
1 1 [Fléche d'attelage k80
2| 30010352| 1 |Axe de fleche
3| 32510490| 1 |Fixation protecteur
4| 32520182| 1 |Fléche d'attelage
5| 36560062| 1 |Poignée de verrouillage
6| 37761872| 1 |Support réglable de béquille
7| 40040460| 2 |Axe
8| 41070972| 2 |Chape de réglage
9] 47250242| 1 |Rondelle de fermeture
10| 47761253| 1 |Support de transmission
11| 50010142 1 |Anneau d'attelage d50
12| 50540092| 1 |Béquille hydraulique
13 50550020] 1 |Bague de ressort
14| 50590262| 3 |Bride t=260 avec écrous
15 50990012| 1 |Anneau d'attelage k80
16/ 52060060| 1 |Etrier x=110
16/  52060080| 1 |Etrier x=152
17 52110260| 1 |[Embout rond
18| 53020050| 1 |Graisseur coudé 90° m8x125 zn
19 54000360] 1 |Joint cuivre jc 17
20| 54760100| 1 [Levier
21| 56660120| 1 |Pompe a main (+47+48)
22 57250190| 1 |[Raccord umag 13 x 12.17n
23 57250280] 1 |Raccord cmcag 13 x 12.17n
24| 57270382| 1 |Ressort 13 lames
25| 57400090| 1 |Réservoir 4 litres
26 60640040| 5 |Rondelle plate d.46xd.62x7 zn
27|  61030020| 3 |Vis h m5 x 20 inox
28| 61050160| 1 |Vis h m8 x 120 inox
29| 61060020| 4 |Vis h m10 x 25 inox
30 61110160] 1 |Vis h m20x170 inox part.filet.
31 61110200] 8 |Vis h m20x80 inox ent.filet.
32 61110240] 2 [Vis h m20x210 inox part.filet.
33 61230200( 2 |Vis chc m10 x 20 inox
34| 61580050] 1 [Ecrou frein h m8 inox
35| 61580060| 4 |[Ecrou frein h m10 inox
36 61580110| 3 |Ecrou frein h m20 inox
37| 61610030] 3 [Rondelle plate m5 inox
38| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
39 61610110| 2 |Rondelle plate m20 inox
40 61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
41| 61630030| 3 [Rondelle a dents dec 5 inox
42 61630110| 8 |Rondelle a dents dec 20 inox
43 61770020| 1 |Goupille béta 4 inox
44|  61890110| 1 |Goupille v 8 x 63 inox
45| 61890130] 4 |Goupille v 10 x 100 inox
46 78000010{(L)[Huile hydraulique aws 46
47| 57440030| 1 [Robinet pompe a main
48 50530420| 1 |Bouchon reniflard
49| 26610020| 1 |Pompe a main compléte (21+25)
50/ 52520630| 1 |Flexible 1000-100r2-5/16-etg13




— XT 160H-EP11 .. AA ...

-EP11 ...AB ...

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 51230160| 1 |Chapeau roue (+vis.)(le kit de 2)
2| 52010430(1 |Ecrou de fusée (le kit de 2)
3| 57310620|2 |Roulement 33 215
4f  54001140( 2 (Joint (le kit)
5| 52010250{20|Ecrou de roue
6| 55320200(1 |Moyeu droit complet dd
6| 55320210(1 |Moyeu gauche complet dg=450
7|  53010100(20|Goujon de roue
8| 57310630|2 |Roulement 33 020
9| 54001220|2 |Joint
10| 55310410|2 [Machoire 406 x 140 (le kit)
11| 58300060( 2 |Tole de protection (le kit)
12| 50070360|2 |Axe de commande (le kit)
13| 54760050| 2 |Levier 4 trous-broché 10 dents
14| 57380140| 2 [Rondelle
15 51060050 2 |Circlips extérieur d.25
16| 51310130|1 |Corps essieu v=2050 c=140
16| 513101401 |Corps essieu v=2050 c=140 dpa-e
17| 51220280|1 |Came droite cd=840
17| 51220290|1 |Came gauche cg=840
18| 57300320| 1 |Roue dentée phonique dpa-e
19| 32010512|1 |Essieutfix. v=2050 c=140
19| 32010522| 1 |Essieu+fix. v=2050 c=140 dpa-e
20| 505904424 |Bride + écrous a=190




— XT 160H-EP11 ..AEQ11 ...

— 400854-00 EU/XT

-EP11

..AF011=...

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 51230160| 1 |Chapeau roue (+vis.)(le kit de 2)
2| 52010430(1 |Ecrou de fusée (le kit de 2)
3| 57310620|2 |Roulement 33 215
4f  54001140( 2 (Joint (le kit)
5| 52010250{20|Ecrou de roue
6| 55320200(1 |Moyeu droit complet dd
6| 55320210(1 |Moyeu gauche complet dg=450
7|  53010100(20|Goujon de roue
8| 57310630|2 |Roulement 33 020
9| 54001220|2 |Joint
10| 55310400|2 [Machoire 406 x 140 (le kit)
11| 58300070(2 |Tole de protection (le kit)
12| 50070350|2 |Axe de commande (le kit)
13| 54760050| 2 |Levier 4 trous-broché 10 dents
14| 57380140| 2 [Rondelle
15 51060050 2 |Circlips extérieur d.25
16| 51310150|1 |Corps essieu v=2050 c=140
16| 51310160|1 |Corps essieu v=2050 c=140 dpa-e
17| 51220300|1 [Came droite cd=840
17| 51220310|1 |Came gauche cg=840
18| 57300320| 1 |Roue dentée phonique dpa-e
19| 57780140| 2 |Support d'axe (le kit)
20| 32010482|1 |Essieu+fix. v=2050 c=140
20| 32010532|1 |Essieutfix. v=2050 ¢c=140 dpa-e
21| 505904424 |Bride + écrous a=190




— XT 160H-EP11..AC... -EP11..AD.. R T
e| CoDE Q| DESIGNATION
1| 51230100| 2 |Chapeau de roue
2| 60890120|2 |Goupille v 8 x 100 zn
3| 52010260(2 |Ecrou hk m70 x 200
4| 57310580|2 |Roulement 33 017
5/  54000920| 2 |Joint nilos d.130xd.90
6| 52010250{20|Ecrou a bec m22
7| 55320220|1 |Moyeu droit complet dd
7| 55320230(1 |Moyeu gauche complet dg=450
8| 54000930|2 |Joint nilos d.160xd.110
9 57310560|2 |Roulement 33 021
10| 51240140| 2 |Cache poussiere
11| 51310170|1 |Corps essieu v=2050 c=140
12| 54760140| 2 |Levier 3 trous-broché 10 dents
13| 54760090| 2 |Levier 4 trous-broché 10 dents
14| 50530470| 4 |Bouchon protection
15| 55310420| 2 |Machoire 406 x 140 (le kit)
16| 50070370|2 |Axe de fixation
17| 50070380| 2 |Axe de fixation
O 18| 58300080| 2 |Tole de protection
= 19| 57380150|2 |Rondelle de sécurité
'8 20|  50530480| 2 [Bouchon protection
21) 51060230( 2 |Circlips extérieur d.42
22| 60580060|6 |Ecrou frein h m10 zn
23| 57760070( 2 |Soufflet olive pour came d.42
24| 60640140| 2 |Rondelle
25| 51060050| 2 |Circlips extérieur d.25
26| 51220230(1 |Came droite cd=840
26| 51220240|1 |Came gauche cg=840
27| 53010100|20|Goujon de roue
28| 32010472|1 |Essieutfixations v=2050 c=140
29| 50590442| 4 |Bride + écrous a=190
— 400854-00 EU/XT




— XT 210H

00-017(]

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 56810010| 2 |Platine moulée
2| 50590480|4 |Bride
3| 51010130(4 |Cale bridage moulée
4| 52010280|2 |Ecrou crénelé
5 53110010|2 |Goupille épingle
6| 50070210|2 |Axe d'articulation
7| 565003702 |Palier (le kit)
8| 57270600|2 |Ressort de suspension
9| 52010440| 8 |Ecrou frein h m27 x 200
10 56571300| 4 |Plaque caoutchouc
11| 50590340(8 |Bride
12| 52010450(32|Ecrou h m22 x 150 zn
13| 50500490| 4 |Boitier de ressort
14| 32010542| 1 |Essieu avant+fix. v=2150 c=110
15/ 32010552| 1 |Essieu suiveur+fix. v=2150 c=110
16| 59030040|1 |Demi-valve male
17| 54000370| 1 |Joint cuivre jc 21
18| 57250180|1 [Raccord umag 13 x 15.21n
19| 52520560| 1 |Flexible 2600 mm-100r2-etg13
20| 57250160|1 |Raccord uag 13 cl 20n
21|  72050030((M)|Gaine de protection d.45
22| 5107014012 |Collier
23] 525207601 |Flexible 4550 mm-100r2-etg13
24| 57250060|1 |Raccord tag 13n
25|  52520170| 2 |Flexible 1100-100r2-5/16-etg13
26| 57250280|2 |Raccord cmcag 13 x 12.17
27| 50530250| 1 |Bouchon plastique vert
28| 31150053|2 |Cale
29|  61090100| 2 |Vis h m16 x 90 inox ent.filetée
30 61580090| 2 |Ecrou frein h m16 inox




— XT 210H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Coe Q| DESIGNATION

1| 54500190 2 |Kit frein 400 x 80

2| 51220250(1 |Came droite cd=860

2| 51220260|1 |Came gauche cg=1110

3| 56571310|2 |Plaque de frein

4|  57760090| 2 [Soufflet olive pour came d.35

5[  51060240| 2 |Circlips extérieur d.38

6| 54760130|2 |Levier 5 trous-broché 32 dents

7| 530200502 |Graisseur coudé 90° m8x125 zn

8| 50530470|2 |Bouchon protection

9| 57380130| 2 |Rondelle auto-bloquante

10| 52010400|2 |Ecrou h m24 x 150 zn

11| 51060220| 2 |Circlips extérieur d.32

12| 51230100|2 [Chapeau de roue

13| 60890120| 2 |Goupille v 8 x 100 zn

14| 52010260| 2 |Ecrou hk m70 x 200

15 57310470| 2 |Roulement 32 215

16| 54001010( 2 |Joint nilos d.130xd.80

17| 52010250{20|Ecrou a bec m22

18/ 53010100{20|Goujon de roue

19| 55320240|2 [Moyeu complet

20| 54000930( 2 |Joint nilos d.160xd.110

21| 573105602 |Roulement 33 021

22| 51240140| 2 |Cache poussiere

23| 51310180|1 |Corps essieu av. v=2150 c=110




— XT 210H

— 400854-00 EU/XT

[Re|Cone Q| DESIGNATION
1| 54500190 2 |Kit frein 400 x 80
2| 51220270|1 |Came cd=cg=360
3| 56571310|2 |Plaque de frein
4|  57760090| 2 [Soufflet olive pour came d.35
5[  51060240| 2 |Circlips extérieur d.38
6| 54760130|2 |Levier 5 trous-broché 32 dents
7| 530200502 |Graisseur coudé 90° m8x125 zn
8| 50530470|2 |Bouchon protection
9 57380130| 2 |Rondelle auto-bloquante

10| 52010400|2 [Ecrou h m24 x 150 zn

11| 51060220| 2 |Circlips extérieur d.32

12| 51230100|2 [Chapeau de roue

13| 60890120| 2 |Goupille v 8 x 100 zn

14| 52010260| 2 |Ecrou hk m70 x 200

15| 57310470| 2 |Roulement 32 215

16| 54001010( 2 |Joint nilos d.130xd.80

17| 52010250|20|Ecrou a bec m22

18/ 53010100{20|Goujon de roue

19| 55320240|2 [Moyeu complet

20| 54000930( 2 |Joint nilos d.160xd.110

21| 57310560| 2 |Roulement 33 021

22| 51240140| 2 |Cache poussiere

23| 60580110| 2 |Ecrou frein h m20 zn

24| 601101002 |Vis h m20 x 110 zn

25| 60580120( 2 |Ecrou frein h m22 zn

26| 50720040|1 |Barre d'accouplement

27| 48261950(1 |Tube

28| 50040030(1 |Amortisseur

29| 526300101 |Fusée droite

30| 50070390(2 |Axe de pivot (le kit)

31 48261960(1 |Tube

32| 60110180(2 |Vis h m20 x 190 zn

33| 601201002 |Vis hm22 x 110 zn

34| 59000500 2 |Vérin hyd. de blocage

35| 52630020|1 |Fusée gauche

36| 60610250|1 |Rondelle plate 120 zn

37| 48261970(1 |Tube




XT 240H

e
h-

— 400854-00 EU/XT

C

[Rer| Cope Q| DESIGNATION

1| 50590490(8 |Bride

2| 510101408 |Cale

3| 50070400|2 |Axe de balancier (le kit)

4|  50730050| 2 (Balancier

5 50550290|4 |Bague

6| 57780140|4 |Support bielle

7| 52010460(16 |Ecrou frein h m24 x 200 zn

8| 56571320|4 |Plaque

9| 57270610|4 |Ressort de suspension

10 57800050| 4 [Silentbloc de bielle (le kit)

11| 6006008016 |Vis h m10 x 55 zn

12| 60580060|16 |Ecrou frein h m10 zn

13| 58340160| 4 [Téte bielle droite

14| 59010170| 4 |Vis de réglage

15| 50610090| 4 |Bielle réglable compléte

16| 58340170|4 |Téte bielle gauche

17 32010562| 1 |Essieu avant+fix. v=2150 c=140
18| 32010572|1 |Essieu suiveur+fix. v=2150 c=140
19| 59030040|2 [Demi-valve male

20| 54000370| 2 |Joint cuivre jc 21

21) 57250180(2 |Raccord umag 13 x 15.21n

22| 52520560( 2 |Flexible 2600 mm-100r2-etg13
23| 57250160( 2 |Raccord uag 13 cl 20n

24|  72050030|(M)|Gaine de protection d.45

25| 5107014026 |Collier

26| 52520760| 2 |Flexible 4550 mm-100r2-etg13
27| 57250060|1 |Raccord tag 13n

28| 52520170(3 |Flexible 1100-100r2-5/16-etg13
29|  57250200| 2 |Raccord cmcag 13 x 8.13

30 57250390|1 |Raccord uag 13n

31) 57250190|1 |Raccord umag 13 x 12.17n

32| 50530250| 2 |Bouchon plastique vert




— XT 240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION

1| 51230160| 1 |Chapeau roue (+vis.)(le kit de 2)
& C=140mm 2| 52010430 1 |Ecrou de fusée (le kit de 2)

3| 57310620|2 |Roulement 33 215
4f  54001140( 2 (Joint (le kit)
5| 52010250{20|Ecrou de roue
6| 55320200(1 |Moyeu droit complet dd
6| 55320210(1 |Moyeu gauche complet dg=450
7|  53010100(20|Goujon de roue
8| 57310630|2 |Roulement 33 020
9| 54001220|2 |Joint

10| 55310400|2 [Machoire 406 x 140 (le kit)

11| 58300070(2 |Tole de protection (le kit)

12| 50070350|2 |Axe de commande (le kit)

13| 54760050| 2 |Levier 4 trous-broché 10 dents

14| 57380140| 2 [Rondelle

15 51060050 2 |Circlips extérieur d.25

16| 51310190|1 |Corps essieu av. v=2150 c=140

17| 51220320| 1 |Came droite cd=792

17| 51220330|1 |[Came gauche cg=1142

18| 57780140(2 [Support d'axe (le kit)




— XT 240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 51230160| 1 |Chapeau roue (+vis.)(le kit de 2)
2| 52010430(1 |Ecrou de fusée (le kit de 2)
3| 57310620|2 |Roulement 33 215
4|  54001140| 2 [Joint (le kit)
5| 52010250{20|Ecrou de roue
6| 55320200|1 |Moyeu droit complet
6| 55320210|1 |Moyeu gauche complet
7|  53010100(20|Goujon de roue
8| 57310630|2 |Roulement 33 020
9| 54001220|2 |Joint

10| 55310400|2 [Machoire 406 x 140 (le kit)

11| 58300070(2 |Tole de protection (le kit)

12| 50070350|2 |Axe de commande (le kit)

13| 51220340|1 |Came droite cd=427

13| 51220350|1 [Came gauche cg=427

14| 52630030| 2 |Fusée suiveur

15| 54760050| 2 |Levier 4 trous-broché 10 dents

16| 57380140|2 |Rondelle

17  51060050| 2 |Circlips extérieur d.25

18| 50070410| 2 |Axe d'articulation (le kit)

19| 50550300|1 [Bague (le kit de 2)

20| 50660050|1 |Bras gauche suiveur

21| 601101002 |Vis h m20 x 110 zn

22| 60070050(8 |Vis hm12 x 50 zn

23] 60620070(4 |Rondelle grower w12 zn

24| 56571330| 1 |Plaque

25|  60610070| 2 |Rondelle plate z12 zn

26/ 506600401 |Bras droit suiveur

27|  50630080(2 |Butée

28| 59000710|1 |Vérin hydraulique

29| 57280070|2 |Rotule

30 60620080|4 |Rondelle grower w14 zn

31 60080040(4 |Vis hm14 x 50 zn

32| 57780150(2 |Support

33| 50720060| 2 |Barre de connexion

34| 60580070| 4 |Ecrou frein h m12 zn

35 60580110| 2 |Ecrou frein h m20 zn

36| 50040060(2 |Amortisseur




— XT 240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1 50590490| 8 |Bride
2|  51010140|8 |Cale
3| 50070400|2 |Axe de balancier (le kit)
4| 50730050(2 |Balancier
5 50550290|4 |Bague
6| 57780140|4 |Support bielle
7| 52010460(16 |Ecrou frein h m24 x 200 zn
8| 56571320|4 |Plaque
9| 57270610|4 |Ressort de suspension
10 57800050| 4 [Silentbloc de bielle (le kit)
11| 6006008016 |Vis h m10 x 55 zn
12| 60580060|16 |Ecrou frein h m10 zn
13| 58340160| 4 [Téte bielle droite
14| 59010170| 4 |Vis de réglage
15| 50610090| 4 |Bielle réglable compléte
16| 58340170|4 |Téte bielle gauche
17| 32010562| 1 |Essieu avant+fix. v=2150 c=140
18| 32010582|1 |Essieu suiveur+fix. v=2150 c=140




— XT 240H

— 400854-00 EU/XT

[Re|Cone Q| DESIGNATION
1| 30010422 1 |Axe de bielle
2 30010432| 1 |Axe de barre de liaison
3| 30010442| 1 |Axe de corps de vérin émetteur
4| 30590052| 1 |Bielle
5| 32520192| 1 [Fléche d'attelage
6| 32540172| 1 |Fond de coffre
7 37762282 1 |Support réglable béquille, droit
8 40540802| 1 |Butée de roue
9] 41050062| 1 |Couvercle de coffre
10/ 42000382| 2 |Entretoise
11| 47250013| 1 |Rondelle
12| 50070170| 1 |Axe de fermeture
13| 50640233| 1 |Bloc hydraulique
14| 54000360| 8 [Joint cuivre jc 17
15[ 51040060| 1 |Chape a souder
16 50720072| 1 |Barre de liaison
17 59000732| 1 |Vérin hydraulique émetteur
18 57250190 6 |Raccord umag 13 x 12.17n
19| 57250640| 8 |[Raccord caeg 13v
20| 57380070| 1 [Rondelle de retenue
21| 61050010{ 2 |Vis h m8 x 20 inox
22|  61050140] 2 [Vis h m8 x 80 inox
23|  61060020| 4 |Vis h m10 x 25 inox
24| 61060040| 2 |Vis h m10 x 35 inox
25|  61070030] 6 [Vis h m12 x 40 inox
26| 61550060| 2 |[Ecrou hu 10 inox
27 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
28| 61580060 3 |Ecrou frein h m10 inox
29| 61580070| 6 [Ecrou frein h m12 inox
30/ 61610050| 6 |[Rondelle plate m8 inox
31| 61610060| 3 |[Rondelle plate m10 inox
32| 61610070] 6 |Rondelle plate m12 inox
33 61610150| 1 |Rondelle plate m30 inox
34| 61620060| 3 |[Rondelle grower w10 inox
35| 61770030 2 [Goupille béta 5 inox
36 50210030] 2 |Accumulateur
37 54000670] 2 |Joint cuivre jc 34
38| 57440040| 3 |Robinet
39 57252090| 2 |Raccord testpoint
40[ 57252100]| 2 |Raccord pour manomeétre
41| 55360030| 2 [Manometre 63/250 bars
42| 51030210| 1 [Chainette
43| 52520310{ 1 |Flexible 400-100r2-5/16-etg13
44| 52520790 1 |Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
45|  52520260| 1 |Flexible 850-100r2-5/16-etg13
46| 52520630| 3 |Flexible 1000-100r2-5/16-etg13
47| 57250940| 2 [Raccord aag 13 x 12.17n
48| 57250060| 2 [Raccord tag 13n
49| 52520800] 2 |Flexible 3000-100r2-5/16-etg13
50/ 57250390| 2 |Raccord uag 13n
51| 53020010 1 |Graisseur droit m8x125 zn
52 50070420 1 |Axe de chape tracteur
53| 72050030|(M)/Gaine de protection d.45
54| 51070140|12|Collier




— XT 240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 51230160|1 |Chapeau roue (+vis.)(le kit de 2)
& C=140mm 2| 52010430| 1 |Ecrou de fusée (le kit de 2)
3| 57310620|2 |Roulement 33 215
4|  54001140| 2 |Joint (le kit)
5| 52010250|20|Ecrou de roue
6| 55320200|1 |Moyeu droit complet dd
6| 55320210|1 |Moyeu gauche complet dg=450
7| 53010100{20|Goujon de roue
8| 57310630|2 |Roulement 33 020
9| 54001220|2 |Joint
10| 553104002 |Machoire 406 x 140 (le kit)
11| 58300070|2 |Tole de protection (le kit)
12| 50070350|2 |Axe de commande (le kit)
13| 54760050( 2 |Levier 4 trous-broché 10 dents
14| 57380140|2 |Rondelle
15| 51060050| 2 |Circlips extérieur d.25
16| 51310190|1 |Corps essieu av. v=2150 c=140
17| 51220320(1 |Came droite cd=792
17| 51220330|1 |Came gauche cg=1142
18| 57780140| 2 |Support d'axe (le kit)




— XT 240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 51230160| 1 |Chapeau roue (+vis.)(le kit de 2)
2| 52010430(1 |Ecrou de fusée (le kit de 2)
3| 57310620|2 |Roulement 33 215
4|  54001140| 2 [Joint (le kit)
5| 52010250{20|Ecrou de roue
6| 55320200|1 |Moyeu droit complet
6| 55320210|1 |Moyeu gauche complet
7|  53010100(20|Goujon de roue
8| 57310630|2 |Roulement 33 020
9| 54001220|2 |Joint
10| 55310400|2 [Machoire 406 x 140 (le kit)
11| 58300070(2 |Tole de protection (le kit)
12| 50070350|2 |Axe de commande (le kit)
13| 51220340|1 |Came droite cd=427
13| 51220350|1 [Came gauche cg=427
14| 52630030| 2 |Fusée suiveur
15| 54760050| 2 |Levier 4 trous-broché 10 dents
16| 57380140|2 |Rondelle
17  51060050| 2 |Circlips extérieur d.25
18| 50070410| 2 |Axe d'articulation (le kit)
19| 50550300|1 [Bague (le kit de 2)
20| 50660070|1 |Bras gauche suiveur forcé
21| 601101002 |Vis h m20 x 110 zn
22| 51010150| 1 |Cale de blocage (le kit de 2)
23] 50660060(1 |Bras droit suiveur forcé
24|  50630080(2 |Butéee
25|  59000720| 1 |Vérin hydraulique
26| 57280070|2 |Rotule
27| 60620080| 4 |Rondelle grower w14 zn
28| 60080040(4 |Vis hm14 x 50 zn
29| 50720060| 2 |Barre de connexion
30| 60580110(2 |Ecrou frein h m20 zn




— XT 160H

00707

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1| 40040710| 2 |Axe de vérin

2| 42020373|4 |Element de chape

3| 50070180|2 |Axe de corps de vérin

4| 51070140(10|Collier

5/ 57250160| 1 |Raccord uag 13 cl 20n

6| 57250280|1 |Raccord cmcag 13 x 12.17

7| 572510801 |Raccord tmcag 13 x 12.17

8| 572705634 |Ressort de rappel

9| 59000613|2 |Vérin hydraulique de frein
10| 61070090| 4 [Vis h m12 x 70 inox ent.filetée
11| 615800704 |Ecrou frein h m12 inox
12| 72050030|(M)|Gaine de protection d.45
13| 51150010| 1 [Coupleur a bille
14| 52520520(1 |Flexible 2600-100r1-mfa18/etg13
15| 52520310(1 |Flexible 400-100r2-1/4-etg13
16| 52520760| 1 |Flexible 4550-100r2-1/4-etg13
17| 52520370|1 |Flexible 500-100r2-5/16-etg13




— XT 210H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1| 51150010| 1 |Coupleur a bille

2| 28260633|1 |Tube hydraulique

3| 40040710|4 |Axe de vérin

4|  40580013| 1 (Bloc fore

5| 42020373|4 |Element de chape

6| 50070180|2 |Axe de corps de vérin

7| 51070140] 8 |Collier

8| 51070330|2 |Collier double

9| 54000360| 4 |Joint cuivre jc 17
10| 57250160| 2 |Raccord uag 13 cl 20n

11| 57250190| 4 |Raccord umag 13 x 12.17
12| 57250280|5 |Raccord cmcag 13 x 12.17
13| 57270563| 8 |Ressort de rappel
14| 59000613| 4 |Vérin hydraulique de frein
15/ 61050080| 2 |Vis h m8 x 50 inox ent.filetée
16| 610700904 |Vis h m12 x 70 inox ent.filetée
17 61580050| 2 |Ecrou frein h m8 inox
18/ 61580070|4 |Ecrou frein h m12 inox
19| 61610050| 2 [Rondelle plate m8 inox
20|  72050030((M)|Gaine de protection d.45
21| 52520520|1 |Flexible 2600-100r1-mfa18/etg13
22| 52520310|1 |Flexible 400-100r2-1/4-etg13
23] 525207801 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
24|  52520260( 2 |Flexible 850 mm-100r2-etg13
25| 525201701 |Flexible 1100-100r2-5/16-etg13
26| 525202501 |Flexible 1650 mm-100r2-etg13




— XT 240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1) 28260633|1 |Tube hydraulique

2| 40580013|1 |Bloc foré

3| 42020373|4 |Element de chape

4| 5107014012 |Collier

5/ 51070330| 2 |Collier double

6| 540003604 |Joint cuivre jc 17

7|  57250160|2 |Raccord uag 13 cl 20n

8| 572501904 |Raccord umag 13 x 12.17

9| 57250280|5 |Raccord cmcag 13 x 12.17
10| 59000683| 4 |Vérin hyd. de frein+ressort+axes
11) 61050080( 2 |Vis h m8 x 50 inox ent.filetée
12| 61070090| 4 [Vis h m12 x 70 inox ent.filetée
13| 61080080| 2 |Vis h m14 x 70 inox part.filetée
14| 61580050| 2 |Ecrou frein h m8 inox
15/ 61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox
16| 61580080(2 |Ecrou frein h m14 inox
17| 61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox
18| 72050030|(M)|Gaine de protection d.45
19| 51150010| 1 |Coupleur a bille
20| 52520520|1 |Flexible 2600-100r1-mfa18/etg13
21| 525203101 |Flexible 400-100r2-1/4-etg13
22| 525207801 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
23| 52520260| 2 |Flexible 850 mm-100r2-etg13
24| 52520170|1 |Flexible 1100-100r2-5/16-etg13
25|  52520250| 1 |Flexible 1650 mm-100r2-etg13




— XT 160H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 37761503| 2 |Support de vase
2| 47761243| 1 |Support 2 tubes spiralés
3| 48284523| 1 |Toéle de fixation
4| 50530130| 3 [Bouchon m22 x 150
5/ 51040050| 2 |Chape trou rond pour vase
6| 51070220| 1 |Colliers + supports
7] 51070300| 6 |Collier
8| 51070330| 2 |Collier double
9| 52540073| 2 |Filtre de conduite
10| 56690030| 1 |Prise de pression m22 x 150
11| 56690040| 1 |Prise de pression m16 x 150
12| 57250050| 1 [Raccord té égal d.12
13| 57250800| 4 |Raccord coudé m22 x 150/d.12
14| 57250810| 2 |Raccord coudé m22 x 150/d.16
15| 57250820| 2 |Raccord coudé m16 x 150/d.12
16| 57250830| 1 [Raccord droit m22 x 150/d.12
17| 57250850| 2 |Raccord union m22 x 150/d.12
18| 57251750| 2 |Raccord union d.12/d.12
19| 57400030| 1 |Réservoir d'air 30 |
20| 57780050| 2 |Support téte d'accouplement
21| 58320060| 1 |Tube spiralé d.9/12 rouge
22| 58320070| 1 |Tube spiralé d.9/12 jaune
23| 58340103| 1 |Téte d'accouplement rouge
24| 58340113| 1 |Téte d'accouplement jaune
25| 59030143| 1 |Valve relais d'urgence
26| 59030150| 1 |Valve purge
27| 59120010| 2 |Vase de frein type t24 (d=188)
27|  59120050| 2 |Vase de frein type t30 (d=210)
28| 61050010| 2 |Vis h m8 x 20 inox
29| 61050020| 4 |Vis h m8 x 25 inox
30| 61050080( 2 [Vis h m8 x 50 inox ent.filetée
31 61060020| 4 |Vis h m10 x 25 inox
32| 61060040| 2 |Vis h m10 x 35 inox
33| 61070090| 4 |Vis h m12 x 70 inox ent.filetée
34| 61550050( 4 |[Ecrou hu 8 inox
35/ 61550060(18|Ecrou hu 10 inox
36/ 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
37| 61580070 4 |Ecrou frein h m12 inox
38| 61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox
39| 61610060|10|Rondelle plate m10 inox
40, 61620050| 4 |Rondelle grower w8 inox
41) 61620060| 6 |Rondelle grower w10 inox
42| 70950080 1 |Tube polyamide d.12/16 (m)
43| 70950090(10| Tube polyamide d.9/12 (m)




— XT 160H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 37761503| 2 |Support de vase
2|  47761243|1 |Support 2 tubes spiralés
3| 48284523|1 |Téle de fixation
4| 50530130(5 [Bouchon m22 x 150
5 51040050| 2 |Chape trou rond pour vase
6| 51070220|1 |Colliers + supports
7| 51070300| 6 |Collier
8| 51070330|2 |Collier double
9 52540073| 1 |Filtre de conduite
10 56690030| 1 |Prise de pression m22 x 150
11| 56690040| 1 |Prise de pression m16 x 150
12| 57250050| 1 [Raccord té égal d.12
13| 57250800| 3 |Raccord coudé m22 x 150/d.12
14| 57250810| 2 |Raccord coudé m22 x 150/d.16
15| 57250820|2 |Raccord coudé m16 x 150/d.12
16| 57250850|1 |Raccord union m22 x 150/d.12
17| 57251430| 1 |Raccord m22x150m./m16x150f.
18| 57251750|1 |Raccord union d.12/d.12
19| 57400030| 1 [Réservoir d'air 30 |
20| 58320120|1 |Tube spiralé d.9/12 noir
21| 58340153|1 |Téte d'accouplement noire
22|  59030150| 1 |Valve purge
23| 59030203|1 |Valve relais d'urgence export
24| 59120010| 2 |Vase de frein type t24 (d=188)
24| 59120050| 2 |Vase de frein type t30 (d=210)
25/ 61050010| 2 |Vis h m8 x 20 inox
26| 61050080| 2 |Vis h m8 x 50 inox ent.filetée
27| 61060020| 4 |Vis h m10 x 25 inox
28| 61060040(2 |Vis h m10 x 35 inox
29| 61070090| 4 |Vis hm12 x 70 inox ent.filetée
30| 61550060|18|Ecrou hu 10 inox
31| 61580050| 2 |Ecrou frein h m8 inox
32| 61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox
33| 61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox
34| 61610060|10|Rondelle plate m10 inox
35| 61620060|6 |Rondelle grower w10 inox
36| 70950080|1 |Tube polyamide d.12/16 (m)
37|  70950090(10| Tube polyamide d.9/12 (m)




— XT 210H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 37761503| 2 |Support de vase
2| 47761243| 1 |Support 2 tubes spiralés
3| 48284523| 1 |Toéle de fixation
4| 50530130| 3 [Bouchon m22 x 150
5/ 51040050| 4 |Chape trou rond pour vase
6| 51070230| 1 |Colliers + supports
7] 51070300| 6 |Collier
8| 51070330| 2 |Collier double
9| 52540073| 2 |Filtre de conduite
10| 56690030| 1 |Prise de pression m22 x 150
11| 56690040| 1 |Prise de pression m16 x 150
12| 57250050| 3 [Raccord té égal d.12
13| 57250800| 4 |Raccord coudé m22 x 150/d.12
14| 57250810| 2 |Raccord coudé m22 x 150/d.16
15| 57250820| 2 |Raccord coudé m16 x 150/d.12
16| 57250830| 1 [Raccord droit m22 x 150/d.12
17| 57250840| 2 |Raccord droit m16 x 150/d.12
18| 57250850| 2 |Raccord union m22 x 150/d.12
19| 57251750| 2 |Raccord union d.12/d.12
20| 57400040| 1 |Réservoir d'air 45 |
21| 57780050| 2 |Support téte d'accouplement
22| 58320060| 1 |Tube spiralé d.9/12 rouge
23| 58320070| 1 |Tube spiralé d.9/12 jaune
24| 58340103| 1 |Téte d'accouplement rouge
25| 58340113| 1 |Téte d'accouplement jaune
26| 59030143 1 |Valve relais d'urgence
27|  59030150| 1 |Valve purge
28| 59120060| 4 |Vase de frein type t20
29| 61050010| 2 |Vis h m8 x 20 inox
30 61050020| 4 |Vis h m8 x 25 inox
31| 61050080( 2 [Vis h m8 x 50 inox ent.filetée
32| 61060020 4 |Vis h m10 x 25 inox
33| 61060040| 2 |Vis h m10 x 35 inox
34| 61070090| 4 |Vis h m12 x 70 inox ent.filetée
35/ 61550050 4 |[Ecrou hu 8 inox
36| 61550060|18|Ecrou hu 10 inox
37| 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
38| 61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox
39| 61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox
40, 61610060|10|Rondelle plate m10 inox
41) 61620050| 4 |Rondelle grower w8 inox
42| 61620060| 6 |Rondelle grower w10 inox
43| 70950080 1 |Tube polyamide d.12/16 (m)
44  70950090(12| Tube polyamide d.9/12 (m)




— XT 240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 37761503| 2 |Support de vase
2| 47761243| 1 |Support 2 tubes spiralés
3| 48284523| 1 |Toéle de fixation
4| 50530130| 3 [Bouchon m22 x 150
5/ 51040050| 4 |Chape trou rond pour vase
6| 51070230| 1 |Colliers + supports
7] 51070300| 6 |Collier
8| 51070330| 2 |Collier double
9| 52540073| 2 |Filtre de conduite
10| 56690030| 1 |Prise de pression m22 x 150
11| 56690040| 1 |Prise de pression m16 x 150
12| 57250050| 3 [Raccord té égal d.12
13| 57250800| 4 |Raccord coudé m22 x 150/d.12
14| 57250810| 2 |Raccord coudé m22 x 150/d.16
15| 57250820| 2 |Raccord coudé m16 x 150/d.12
16| 57250830| 1 [Raccord droit m22 x 150/d.12
17| 57250840| 2 |Raccord droit m16 x 150/d.12
18| 57250850| 2 |Raccord union m22 x 150/d.12
19| 57251750| 2 |Raccord union d.12/d.12
20| 57400040| 1 |Réservoir d'air 45 |
21| 57780050| 2 |Support téte d'accouplement
22| 58320060| 1 |Tube spiralé d.9/12 rouge
23| 58320070| 1 |Tube spiralé d.9/12 jaune
24| 58340103| 1 |Téte d'accouplement rouge
25| 58340113| 1 |Téte d'accouplement jaune
26| 59030143 1 |Valve relais d'urgence
27|  59030150| 1 |Valve purge
28] 59120020| 4 |Vase de frein type t16
29| 61050010| 2 |Vis h m8 x 20 inox
30 61050020| 4 |Vis h m8 x 25 inox
31| 61050080( 2 [Vis h m8 x 50 inox ent.filetée
32| 61060020 4 |Vis h m10 x 25 inox
33| 61060040| 2 |Vis h m10 x 35 inox
34| 61070090| 4 |Vis h m12 x 70 inox ent.filetée
35/ 61550050 4 |[Ecrou hu 8 inox
36| 61550060|18|Ecrou hu 10 inox
37| 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
38| 61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox
39| 61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox
40, 61610060|10|Rondelle plate m10 inox
41) 61620050| 4 |Rondelle grower w8 inox
42| 61620060| 6 |Rondelle grower w10 inox
43| 70950080 1 |Tube polyamide d.12/16 (m)
44  70950090(12| Tube polyamide d.9/12 (m)




— XT 160H/210H/240H

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1 32550013| 1 |Levier de frein stationnement
2| 61070020| 2 |Vis h m12 x 35 inox
3| 61550070| 2 |Ecrou hu 12 inox
4| 61620070| 2 |Rondelle grower w12 inox
5/ 51000360|1 |Cable souple d.8
6| 51090030|2 |Cosse cceur d.8
7| 57750030| 4 [Serre cable d.8
8| 52120020|1 |[Esse d.6 zn

— 400854-00 EU/XT




— XT 160H/210H/240H

00705

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 47761493| 1 |Support accumulateur
2| 50210010|1 |Accumulateur
3| 54000640|4 |Joint cuivre jc 18
4] 57250160| 1 [Raccord uag 13 cl 20n
5| 57250640| 1 |Raccord caeg 13v
6| 57250950|3 |Raccord umag 13 x 18.150n
7| 57251770|1 |Raccord aag 13 x 18.150n
8| 59030213|1 |Valve d'arrét d'urgence
9 61060020|2 |Vis h m10 x 25 inox
10| 61210090 2 |Vis chc m6 x 50 inox
11| 61580040| 2 |Ecrou frein h m6 inox
12| 61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
13| 61610060| 2 |Rondelle plate m10 inox
14| 52520260| 1 |Flexible 850 mm-100r2-etg13
15| 51000020| 1 |Cable de sécurité d.3,2
16| 510900101 |Cosse cceur d.5
17| 57750050| 2 [Serre céble d.3
18| 50062250| 1 |Auto."frein secours hydro-pneu"




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1|  26520073| 2 |Palier de tension monte
2| 28300080( 2 |Tige filetée tension + écrou
3| 37270043|1 |Racleur de bande
4| 38320243|1 |Tambour de tension
5| 40530020| 1 |Bavette avant
6| 40530550|2 |Bavette latérale
7| 40540703|2 |Butée de tension
8| 43020180(8 |Guide de tapis
9| 465402931 |Plat de fixation
10| 46540513| 2 |Plat de fixation supérieur
11| 46540533| 2 |Plat de fixation inférieur
12| 50600250| 1 |Bande transporteuse
13| 51070360| 1 |Collier
14| 52110280|1 |Embout
15| 52110290| 1 |Embout jaune
16| 53020060| 2 |Graisseur coudé 90° m6x100 zn
17| 56500293| 2 |Palier udt 208k
18| 57360053|36 |Rouleau d.70
19| 61060030(16|Vis h m10 x 30 inox
20 61060040|1 |Vis hm10 x 35 inox
21| 61080020| 2 |Vis h m14 x 40 inox
22| 61080040| 4 |Vis h m14 x 50 inox
23| 61540160(55|Vis trl m8 x 40 inox
24| 61550050(55|Ecrou hu 8 inox
25|  61550080| 4 |Ecrou hu 14 inox
26| 61570130|4 |Ecrou hh 24 inox
27| 61580080( 2 |Ecrou frein h m14 inox
28| 61610050(55|Rondelle plate m8 inox
29| 61610080| 2 |Rondelle plate m14 inox
30| 61610130|4 |Rondelle plate m24 inox
31| 61610220| 1 |Rondelle plate 14 inox
32| 61620050(55|Rondelle grower w8 inox
33| 61620060|17|Rondelle grower w10 inox
34| 61620080|6 |Rondelle grower w14 inox
35 61670110| 2 |Goupille élastique 5 x 50 inox
36| 61690100| 2 |Goupille élastique 8 x 50 inox
37| 61910070| 1 |Rivet pop 4 x 16 inox




— XT 160H/210H/240H

L
[N
@
IH
o
o

®
®
D
O
©
D
)
2
2
63
&
@ 7

— 400854-00 EU/XT

[Re|Cone Q| DESIGNATION
1 36520122| 1 |Protecteur d'arbre
2 36570013 2 [Plat de fixation arriére
3| 38320253| 1 |Tambour de commande
4|  40530080| 2 |Bavette arriére
5 40530550| 2 |Bavette latérale
6 42000353| 4 |Entretoise
7| 46541593| 2 |Plat de fixation inférieur ar.
8| 46541603] 2 |Plat de fixation supérieur ar.
9| 47250263 1 |Rondelle obturatrice
10 47310013| 2 |Racleur de tambour
11 50600250 Bande transporteuse
12| 53020010( 1 |Graisseur droit m8x125 zn
13 24501240| 1 |Kit graissage m6x100 zn
14| 56500313| 2 |Palier ucfl 210k ga
15 57260553| 1 |Réducteur inversé rapport 1/28
16| 57360023| 1 |[Rouleau d.108
17| 57360053 Rouleau d.70
18| 58320150| 1 |Tube de protection
19 60540820 2 |Vis hc m10 x 16 pas 100 cuvette
20| 60860160 1 |Clavette forme a 14 x 9 x 150
21 61050100/ 1 |Vis h m8 x 60 inox ent.filetée
22|  61080020] 4 [Vis h m14 x 40 inox
23|  61080070| 4 |Vis h m14 x 65 inox
24|  61090220] 2 [Vis h m16 x 40 inox
25 61100010( 2 |Vis h m18 x 50 inox
26 61100050] 2 |Vis h m18 x 70 inox
27 61540160( 4 |Vis trl m8 x 40 inox
28 61540340( 4 |Vis trl m8 x 30 inox
29| 61550080 4 |Ecrou hu 14 inox
30, 61550100 4 [Ecrou hu 18 inox
31| 61580080| 4 |Ecrou frein h m14 inox
32 61610080| 8 |Rondelle plate m14 inox
33| 61610100/ 4 |Rondelle plate m18 inox
34| 61620050( 1 |[Rondelle grower w8 inox
35| 61620080| 8 [Rondelle grower w14 inox
36 61620090| 2 |Rondelle grower w16 inox
37| 61630100] 4 |Rondelle a dents dec 18 inox
38 78000090((L){Huile minérale sp220
39| 50530060| 1 |Bouchon rempl./vid. + joint
40 51140200] 1 [Couvercle coté gv
41 51140210| 1 |Couvercle arriere
42| 59010180] 1 |Vis sans fin a gauche
43| 57300330| 1 |Roue dentée g. + arbre creux d.48
44| 57310590| 2 [Roulement 32 209
45| 57310600| 2 [Roulement 6015
46 54001180| 1 |Joint a lévre 45 x 60 x 7
47 54001190] 2 [Joint a lévre 75 x 95 x 10
48| 60840120| 1 |Clavette forme a 10 x 8 x 60
49 59050010] 1 |Voyant + joint niveau d'huile
50/ 50530070| 1 |Bouchon a évent avec joint
51| 50590500| 1 |Bride fr
52 51180040| 1 |Carcasse
53| 50590300 1 |Bride pendulaire




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 38270642|1 |Tole régulation débit arriere
2| 38270652|1 |Téle séparatrice centrale
3| 40040780|2 |Axe de butée
4| 42020900| 2 |Elément de réglage
5| 42502430|1 |Fixation
6| 48261600|2 |Tube
7| 30500152|2 |Barre de maintien
8| 61070010(4 |Vis h m12 x 25 inox
9 61070230|6 |Vis h m12 x 30 inox
10, 61070270| 2 |Vis h m12 x 220 inox part.filetée
11| 6158007012 |Ecrou frein h m12 inox
12| 61770010| 2 |Goupille béta 3 inox
13| 50062370| 1 |Auto."réglages tdle régulation"




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 28260323| 2 |Tube hydraulique
2| 41130083| 1 |Corps de liaison
3| 42000340| 1 |Entretoise ouverte
4| 42000363| 1 |Entretoise de liaison
5| 45250220| 1 [Manchon arbré
6| 51070160|18|Collier
7| 51270010| 1 |Clapet anti-retour simple
8| 51550053| 1 |Diviseur débit a cde manuelle
9| 54000370| 6 |Joint cuivre jc 21
10| 54001040| 1 |Joints moteur hyd.(la pochette)
11| 55280083| 1 |Moteur hydraulique
12| 55280363| 1 |Moteur hydraulique
13| 57250110| 1 |[Raccord aag 17 x 15.21n
14| 57250140| 1 |Raccord tag 17n
15| 57250150| 2 |Raccord uag 17 cl 20n
16| 57250170| 5 [Raccord umag 17 x 15.21n
17| 57250450| 3 |Raccord cmcag 17 x 20.27n
18| 57251110| 3 |Raccord caeg 17v
19| 57260593| 1 |Réducteur inversé rapport 1/28
20| 57260603 1 |Réducteur rapport 1/15
21) 57480020| 1 |Roue libre
22| 60830190| 1 |Clavette forme a 8 x 7 x 30
23| 61070140| 2 |Vis h m12 x 100 inox
24| 61210070| 4 |Vis chc m6 x 40 inox
25| 61580040| 4 |Ecrou frein h m6 inox
26/ 61610070| 2 |Rondelle plate m12 inox
27| 61620070| 2 |Rondelle grower w12 inox
28| 61690060| 1 |Goupille élastique 8 x 30 inox
29| 72050010((M)|Gaine de protection d.90
30/ 78000090|(L)|Huile minérale sp220
31] 54000130 1 |Joints moteur hyd.(la pochette)
32| 50060710 2 |Autoc. "carter de protection"
33| 50062260| 1 |Autoc. "débit et pression"
34| 59010190| 1 |Vis sans fin gauche rapport 1/28
35/ 59010200| 1 |Vis sans fin rapport 1/15
36| 57300330| 1 |Roue dentée g. + arbre creux d.48
37| 57300340| 1 |Roue dentée + arbre creux d.48
38| 51140300| 1 |Couvercle arriére
39| 54001180| 1 |Joint a lévre 45 x 60 x 7
40| 57250400| 2 |Raccord uag 17n
41| 59030040| 2 |Demi-valve male
42| 52520160| 1 |Flexible 900-100r2-1/2-etg17
43| 52520530| 4 |Flexible 2600 mm-100r2-etg17
44| 52520830| 2 |Flexible 4200-100r2-1/2-etg17
45|  50530270| 2 |Bouchon plastique noir




©
©
2 .
o c
= ‘©
[ x
g S XXXXXAvwmmAvamv
© Sixlololg|e|ele|=|c|o
= <] X|X|X|X|Q|c|E|E|E|E|o|lvl|X
=) ® o|lolo|o|lc|=|= cl2lg
IS c 3 5 clec|lc|lc|=|lv|lo|l|e|R|< =\
=ls| 8] |2 3lololololo|RITICIEIEIEIE||e|E
Le
O% S k=) Q2T <[ |QIR || X|X|c|e|c|<c|B|8|
=ls o S mwmxxxxoomom.m.m.m.mppn
olol®lo o8 Elo|o|wo|o|= Q000|008
slele|e|316|,lal=|8|3EIE|EIEIE|S|SIEIEIE|E|T|3]8
Qlcic|alo||lo|F|@|8|0 SIS |||l |3|3]|0o
ol 228|288 | alels|s|s|s|lSZ2|2|e|le(o|c|c|e
WISIo|O|S|X|3|=|Q|5|EjL|lL|lele|le|le|le|lc|lc|lc|c|c|o|S
Qo | [F[O|L (00| @ |w|S[S(5|5(55|5 Wl |r|<
Elav ||| oo s s e o s e e s e oo [ o [ov ey
oclolnNoolololom|oo|loo|o|oo|ololo|o|ololoo
—[R|Ig|F|F|N|0|D|-|F|o|N(c|N|c|O|K|o|gF|b|o|®|o|F
olo|m|lo~|w|o|Q|x|dN|o|-|o|c|o|®|v|o|o|o|o|o ||
I=i=3l=1i=1i=Rl=A =R l= =1 t=A=al=1l=1 =2 t=2t==Ai=2t=1t= =R L=2 D~
N Qo |Nod|L|[D|o|d(@|F DB |O|F|F|0|0[0|®0|[= ||
VBN IdLIOIDINIK|[H|O ||| |0 |||V |V [V |V |0 |wv|D
wljo|o|o|(d|NMmo|~MNN [~~~ v~ |~~~ |~~~ ||~ |O
w233444444566666666666665
(@)
gl N[t [w[o[~|w|o|old|N[® [T [O|[O[~|o|[®|O | |N|m |
(o= A | A [ A [ A | A A [~ A A [ [N N[N NN
S
(Q\
~~
o
—
AN
T
o
(o)
—

400854-00 EU/XT




— XT 160H/210H/240H

&0

(

e
=i
A

BN

-
K

00°T19)

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 26610010/ 1 |[Pompe a main avec soufflet
2 38290342| 1 |Trappe de vidange
3| 40041050] 1 |Axe de vérin
4| 40610010{ 1 |[Bouchon de protection
5 41120040| 1 |Curseur
6| 47280050| 1 |Réglet percé
7| 47330040| 1 |Raccord taraudé
8| 47761263| 1 |Support réservoir droit
9]  49030070] 1 |Vis de limitation de débit
10/  51070330] 2 |Collier double
11 52110240 2 |[Embout rond
12 52110260/ 1 |[Embout rond
13 54000360| 4 |Joint cuivre jc 17
14| 54001020| 1 |Joints vérin hyd. (la pochette)
15 54760100| 1 |Levier
16 56660130| 1 |[Pompe a main
17 57250190| 3 |Raccord umag 13 x 12.17n
18 57250640| 2 |Raccord caeg 13v
19 57400100] 1 |Réservoir 1 litre
20| 57760080] 1 [Soufflet de pompe
21| 59000623| 1 |Vérin hydraulique + clapet
22|  61030010] 2 [Vis h m5 x 15 inox
23| 61040120| 2 |Vis h m6 x 15 inox
24| 61050070 2 [Vis h m8 x 45 inox
25| 61060020] 4 [Vis h m10 x 25 inox
26/ 61060070{ 1 [Vis h m10 x 50 inox
27 61070110/ 1 |Vis h m12 x 80 inox
28| 61070220| 1 |Vis h m12 x 180 inox
29| 61070260| 1 |Vis h m12 x 190 inox
30,  61210080] 1 |Vis chc m6 x 45 inox
31 61210190] 1 |Vis chc m6 x 8 inox
32 61580030| 2 |[Ecrou frein h m5 inox
33 61580040| 3 |[Ecrou frein h m6 inox
34| 61580050] 2 |[Ecrou frein h m8 inox
35|  61580060| 5 |[Ecrou frein h m10 inox
36| 61580070| 3 |[Ecrou frein h m12 inox
37|  61610030] 2 [Rondelle plate m5 inox
38| 61610050] 2 [Rondelle plate m8 inox
39| 61610070] 6 |Rondelle plate m12 inox
40/ 61610230] 1 |Rondelle plate II6 inox
41| 61610240| 2 |[Rondelle plate 16 inox
42|  61770010] 1 |Goupille béta 3 inox
43| 78000010|(L)|Huile hydraulique aws 46
44| 57252070| 1 |Raccord banjo vis creuse 3/8g
45| 57251760| 1 [Raccord aa 12 x 12.17
46| 51270020| 1 |Clapet anti-retour double 1=128
46| 51270130| 1 |Clapet anti-retour double 1=118
47|  50530420| 1 |Bouchon reniflard
48| 52520790 2 |Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
49 57252080| 1 |[Raccord umag 12 x 12.17n




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1| 32510513|1 |Fixation de curseur longue

2| 411200402 |Curseur

3| 48283333|1 |Téle de maintien

4|  51070160{20|Collier

5 510703301 |Collier double

6| 54000360|2 |Joint cuivre jc 17

7| 54001020( 2 |Joints vérin hyd. (la pochette)

8| 57250160|2 |Raccord uag 13 cl 20n

9| 57250190|1 |Raccord umag 13 x 12.17n
10 59000623| 2 |Veérin hydraulique + clapet

11) 61030010( 2 |Vis h m5 x 15 inox

12| 61050010| 2 [Vis h m8 x 20 inox

13] 61050150| 1 |Vis h m8 x 75 inox

14| 61060060|1 [Vis h m10 x 45 inox

15/ 61580030| 2 |Ecrou frein h m5 inox

16| 61580050( 3 |Ecrou frein h m8 inox

17 61580060| 1 |Ecrou frein h m10 inox

18/ 61610030| 2 |Rondelle plate m5 inox

19| 61610050|1 [Rondelle plate m8 inox

20|  72050030((M)|Gaine de protection d.45

21| 59030040| 2 |Demi-valve male

22|  54000370| 2 |Joint cuivre jc 21

23] 57250180(2 |Raccord umag 13 x 15.21n
24| 52520560| 2 |Flexible 2600 mm-100r2-etg13
25| 52520780| 2 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
26| 57250390(4 |Raccord uag 13n

27| 525207904 |Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
28| 49030070(1 |Vis de limitation de débit

29| 57252070|1 |Raccord banjo vis creuse 3/8g
30 57251760|1 |Raccord aa 12 x 12.17

31| 51270020|1 |Clapet anti-retour double I=128
31| 51270130|1 |Clapet anti-retour double 1=118
32| 50060720|1 |Autoc. "risque d'écrasement”
33| 50530220 Bouchon plastique bleu

33| 50530230 Bouchon plastique rouge

33| 50530250 Bouchon plastique vert

33| 50530260 Bouchon plastique jaune

33| 50530270 Bouchon plastique noir

34| 47330040|1 |Raccord taraudé

35| 57252080|1 |Raccord umag 12 x 12.17n




— XT 160H/210H/240H

54760100 Levier

56660130 Pompe a main
57250190 Raccord umag 13 x 12.17n
57250640 Raccord caeg 13v

N 57400100] 2 [Réservoir 1 litre

u u 57760080 Soufflet de pompe p16d1

I 59000623 2 [Vérin hydraulique + clapet

61030010 Vis h m5 x 15 inox

61040120 4 |Vis h m6 x 15 inox

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1 040360] 1 [Tube inox
2 26610010| 1 [Pompe a main avec soufflet
3] 37761913] 1 [Support guide central
4| 38290360| 1 |Trappe droite
5 38290370( 1 |Trappe gauche
6] 40041050| 2 |[Axe de vérin
7]  40610010] 2 [Bouchon de protection
8 41120040] 2 [Curseur
N ) ) 9| 43020490| 1 |Guide central
e\ A s | o1 ] 5 46500580] 1 |Plaque de glissement
¢ R A T T & T 47280050| 2 |[Réglet perce
NAe \- ; =) 47330040] 2 [Raccord taraudé
A b Al 5 AR Y 5 ‘ ‘ 47761263| 1 [Support réservoir droit
<& I 1 47761273| 1 |Support réservoir gauche
Pl - 1 49030070] 2 |Vis de limitation de débit
T 51070330] 4 |Collier double
[ P 52110260] 1 [Embout rond
(LN os 54000360 8 [Joint cuivre jc 17
Pty S 54001020| 1 |Joints vérin hyd. (la pochette)
dl | 1
2
6
2
2
2
2
2
4
2

007Q¢ 9
Kﬂ‘m{#ﬂ‘mfmfll LT

-/ QACRAROEOREO @

Ity 61050070 Vis h m8 x 45 inox
e ) Y, 61060020]10|Vis h m10 x 25 inox
i 17 61060070| 2 [Vis h m10 x 50 inox
5 74 e
I \ 7 2 [Vishm12 x inox
,, | mé\ 61080100| 1 [Vis h m14 x 80 inox
P ]I 61210080] 2 [Vis chc m6 x 45 inox
~ 61210190( 2 [Vis chc m6 x 8 inox
<N 61540690] 4 [Vis trl m6 x 20 inox
SN 61580030| 4 |Ecrou frein h m5 inox
O 61580040{10|Ecrou frein h m6 inox
‘ 61580050] 4 |Ecrou frein h m8 inox
61580060|12|Ecrou frein h m10 inox
61580070| 4 [Ecrou frein h m12 inox
61580080]| 1 |Ecrou frein h m14 inox
61610030| 4 |Rondelle plate m5 inox
61610050| 4 |Rondelle plate m8 inox
61610070 8 |Rondelle plate m12 inox
61610230| 2 |Rondelle plate II6 inox
61610240 4 |Rondelle plate 16 inox
61770010| 2 |Goupille béta 3 inox
78000010((L)[Huile hydraulique aws 46
57252070| 2 |Raccord banjo vis creuse 3/8g
57251760| 2 |Raccord adapteur aa 12x12.17
51270020| 2 |Clapet anti-retour double 1=128
51270130/ 2 [Clapet anti-retour double 1=118
50530420| 1 [Bouchon reniflard
52520790 4 |Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
L 400854-00 EU/XT 57252080] 2 |Raccord umag 12 x 12.17n




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1) 32510523|1 |Fixation de curseur droite
2| 32510533|1 |Fixation de curseur gauche
3| 41120040|4 |Curseur
4|  48283333| 2 |Tole de maintien
5/ 51070160(40|Collier
6| 51070330|2 |Collier double
7| 54000360| 4 |Joint cuivre jc 17
8| 54001020( 2 |Joints vérin hyd. (la pochette)
9| 57250160|4 |Raccord uag 13 cl 20n
10| 57250190| 2 |Raccord umag 13 x 12.17n
11| 59000623| 2 |Vérin hydraulique + clapet
12| 61030010|4 [Vis h m5 x 15 inox
13] 61050010( 4 |Vis h m8 x 20 inox
14|  61050150| 2 |Vis h m8 x 75 inox
15/ 61060060|2 [Vis h m10 x 45 inox
16| 61580030(4 |Ecrou frein h m5 inox
17 61580050| 6 |Ecrou frein h m8 inox
18| 61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
19| 61610030|4 |[Rondelle plate m5 inox
20| 61610050(2 |Rondelle plate m8 inox
21|  72050030((M)|Gaine de protection d.45
22| 59030040| 4 |Demi-valve male
23| 54000370(4 |Joint cuivre jc 21
24| 57250180(4 |Raccord umag 13 x 15.21n
25| 52520560(4 |Flexible 2600 mm-100r2-etg13
26| 525207804 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
27| 57250390| 8 |Raccord uag 13n
28| 52520790| 8 |Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
29|  49030070| 2 |Vis de limitation de débit
30| 57252070|2 |Raccord banjo vis creuse 3/8g
31 57251760|2 |Raccord aa 12 x 12.17
32| 51270020(2 |Clapet anti-retour double 1=128
32| 51270130| 2 |Clapet anti-retour double 1=118
33| 50060720| 2 |Autoc. "risque d'écrasement”
34| 50530220 |Bouchon plastique bleu
34| 50530230| |Bouchon plastique rouge
34| 50530250 Bouchon plastique vert
34| 50530260| |Bouchon plastique jaune
34| 50530270 |Bouchon plastique noir
35| 47330040( 2 |Raccord taraudé
36| 57252080|2 |Raccord umag 12 x 12.17n




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

Cope Q| DESIGNATION

47761142| 1 |Support boite
040290| 2 |Tube inox
040360| 1 |Tube inox

37761913| 1 |Support guide central
38290380| 1 |Trappe droite
38290390| 1 (Trappe gauche
40041060( 2 |Axe de vérin
41120040| 2 |Curseur
43020490| 1 |Guide central
43020580| 2 |Guide
46500580| 1 [Plaque de glissement
47250313| 2 |Demi-rondelle de détection
47280050| 2 |Réglet percé
51070140|20|Collier
51070300|40|Collier
51070330] 2 |Collier double
51520150| 1 |Détecteur inductif
52110240( 4 |Embout rond
59000643| 2 |Vérin électrique (sans cable)
61030010( 4 [Vis h m5 x 15 inox
61040010| 2 |Vis h m6 x 20 inox
61040120| 4 |Vis h m6 x 15 inox
61050010| 3 |Vis h m8 x 20 inox
61050120| 2 |Vis h m8 x 70 inox part.filetée
61060020| 2 |Vis h m10 x 25 inox
61060050| 2 |Vis h m10 x 40 inox
61070060| 2 |Vis h m12 x 55 inox
61080100| 1 |Vis h m14 x 80 inox
61530080 1 |Vis hc m10 x 10 inox cuvette
61540690| 4 |Vis trl m6 x 20 inox
61550060| 2 |Ecrou hu 10 inox
61580030( 4 |Ecrou frein h m5 inox
61580040| 8 |Ecrou frein h m6 inox
61580050| 5 |Ecrou frein h m8 inox
61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
61580070| 2 |Ecrou frein h m12 inox
61580080| 1 |Ecrou frein h m14 inox
61610030| 4 |Rondelle plate m5 inox
61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
61770010| 2 |Goupille béta 3 inox
71170020|(M)|Caoutchouc 25 x 3
50060720| 2 |Autoc. "risque d'écrasement”
50061550( 1 |Autoc. "arréter le moteur"
50062000 1 |Auto."ne pas projeter"'[988087]
50062010| 1 |[Auto."ne pas souder"[988086]




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Rer| Cope Q| DESIGNATION
1| 51460040| 1 |Console vision psi dpb
2| 52590060| 2 |Fixation a rotules
3| 57280060|1 |Rotule console vision
4| 50500440| 1 |Boitier connexion + faisceaux
5 51000390|1 |Cable de liaison
6| 566901101 |Prise femelle 12v cobo
7|  56690140|1 |Prise male 12v cobo
8| 51480030|1 |Coffret de rangement [420005]
9] 51000290|1 |Cable d'alimentation 1g.2,5m

10| 51000270| 1 |Cable d'alimentation batterie

11| 59000643|2 |Vérin électrique (sans cable)

12| 51000240| 2 |Cable alimentation 2fils Ig.5m

13| 51000250| 2 [Cable signal 6 fils Ig.5 m

14| 51090060| 4 [Cosse d.2,5/5

15/ 52110160|15|Embout de fil 0,75 mm2

16| 61580020| 2 |Ecrou frein h m4 inox

17| 61610220|5 |Rondelle plate 14 inox

18| 51000340| 1 |Cable d'alimentation boitier

19| 52570120|1 |Fusible 40 a

20| 51000400(1 |Cable alim. batterie cobo Ig.5m

21| 50500420|1 |Multiprise 3 broches cobo

22| 52060090| 1 |Etrier prise 50 broches [722022]

23| 52060100| 1 |Etrier prise 9 broches [722021]

24| 56690150| 1 |Prise male rs232 [721903]

25|  61540880| 4 |Vis cbl z m4 x 20 inox

26| 61550020| 4 |Ecrou hu 4 inox

27| 50500460| 1 |Boitier de commande a leds

28| 57780130|1 |Support commande

29| 57780120|1 |Support boitier

30 60540860| 2 |Vis cbl z st5,5 x 16 zn 6 c fe

31| 61910010| 3 |Rivet pop 4 x 12 inox




— XT 160H/210H/240H

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 50520060| 1 |Bouton sans écrou [415735]
2|  37790020|1 |Séparateur
3| 38290350(1 |Trappe de réduction -15%
4| 482901701 |Trappe de réduction droite
5| 48290180(1 |Trappe de réduction gauche
6| 482901901 |Trappe -15%
7| 50520080( 2 |Bouton a oreilles sans écrou
8/ 54820010|4 |Lien noir
9| 61060020(1 |Vis h m10 x 25 inox

10| 61060040| 1 [Vis hm10 x 35 inox

11 61210180| 4 |Vis chc m6 x 10 inox

12| 61220120 2 |Vis chc m8 x 20 inox

13| 61540230| 1 |Vis trcc m8 x 20 inox

14| 61580040| 4 |Ecrou frein h m6 inox

15/ 61580050| 3 |Ecrou frein h m8 inox

16| 61580060|2 |Ecrou frein h m10 inox

17| 61580080| 2 |Ecrou frein h m14 inox

18| 61770010| 1 |Goupille béta 3 inox

19| 61770020| 3 |Goupille béta 4 inox

20| 50061940|1 |Autoc. "trappe de reduction”

00 Q¥ 9

TP g3 2

>
SN

— 400854-00 EU/XT




— XT 160H/210H/240H

EYAN

Rz1715

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1] 30510422| 1 |Boitier a engrenage
2| 31050322| 1 |Couvercle de boitier + joint
3| 37762113| 1 |Support engrenage double
4| 40020483| 1 |Arbre de boite de vitesse
5| 42040033| 1 |[Excentrique de butée de palier
6| 47270053| 2 |Roue dentée 15 dents
7| 47270063| 2 |Roue dentée 27 dents
8| 47270073 2 |Roue dentée 43 dents
9| 47270083 2 |Roue dentée 55 dents
10| 50070170| 1 |Axe de fermeture
11| 50530450| 1 |Bouchon de protection
12| 56500313| 2 |Palier ucfl 210k ga
13| 57260563| 1 |[Réducteur rapport 1/15
14| 57380070| 1 |Rondelle de retenue
15| 60540820| 2 |Vis hc m10x16 pas 100 cuv.noire
16| 60760030| 2 |Goupille clips d.10 x 50 zn
17| 60760050| 2 |Goupille sécurité d.11,5x77 zn
18| 60860160| 1 |Clavette forme a 14 x 9 x 150
19| 61060020| 6 |Vis h m10 x 25 inox
20| 61080020] 1 |Vis h m14 x 40 inox
21| 61100010 4 |Vis h m18 x 50 inox
22| 61550060| 2 |Ecrou hu 10 inox
23| 61550080| 1 |Ecrou hu 14 inox
24|  61550100| 4 |Ecrou hu 18 inox
25| 61580060| 4 |Ecrou frein h m10 inox
26| 61610100| 4 |Rondelle plate m18 inox
27] 61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
28] 61620080| 1 |Rondelle grower w14 inox
29| 61630100| 4 |Rondelle a dents dec 18 inox
30|  71200100|(M)|Joint étanche adhésif 25 x 8
31| 78000090|(L)|Huile minérale sp220
32| 57300340 1 [Roue dentée + arbre creux d.48
33| 57310590| 2 [Roulement 32 209
34| 57310600| 2 [Roulement 6015
35/ 54001180| 1 |Joint a lévre 45 x 60 x 7
36| 54001190| 2 |Joint a lévre 75 x 95 x 10
37| 60840120 1 [Clavette forme a 10 x 8 x 60
38| 59050010 1 |Voyant + joint niveau d'huile
39| 50530070 1 |Bouchon a évent avec joint
40/ 50590500 1 |Bride fr
41| 51180040| 1 |Carcasse
42| 50590300 1 |Bride pendulaire
43| 50530060| 1 |Bouchon rempl./vid. + joint
44|  51140200| 1 |Couvercle cété gv
45|  51140210| 1 |Couvercle arriére
46| 59010210| 1 |Vis sans fin




— 700 GBHX 12-44 700 GBHX_EV 18-50

007091)

|REP

Cobe

t|DESIGNATION

26570020

Poignée de commande [900010]

33060013

Goulotte essai débit [919230]

44770020

Languette de guidage [965011]

48340010

Toile essai de débit [987818]

57860010

Seau avec couvercle [907011]

47761323

Support goulotte essai débit

61060010

Vis h m10 x 20 inox

61610060

Rondelle plate m10 inox

OIOINDA[DWIN|F

61610220

Rondelle plate 14 inox

[y
o

61620060

Rondelle grower w10 inox

[N
[

61910060

Rivet pop 4 x 8 inox

[y
N

57320050

Réglette de dosage

[y
w

56620230

Peson suspendu 50kg/50g

— 400854-00 EU/XT




— XT 160H/210H/240H

0070/ 9

q

N
| E—
7

7
=|

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 36520163| 1 |Protecteur (xt 160)
' 1) 36520163|2 |Protecteur (xt 210/240)
“‘r’:»' = @+@ + +@ 2| 505004501 |Boitier raccordement réglage
( ’ 3| 51070210(30|Collier
4|  51400020(2 |Capteur ax (xt 160)
4]  51400020| 3 |Capteur ax (xt 210/240)
5/  61050010(4 |Vis h m8 x 20 inox
6| 611900702 |Vis chc m4 x 30 inox
7| 61220140|6 |Vis chc m8 x 16 inox
8| 61580020|2 |Ecrou frein h m4 inox
9 61580050|4 |Ecrou frein h m8 inox
10| 61610020| 2 |Rondelle plate 114 inox
11| 61610050| 4 |Rondelle plate m8 inox
12|  71190040|(M)[Tuyau flexible d.12 noir
13| 72050040|(M)|Gaine protection d.7,5 jaune
14| 53750320 1 |Indicateur de pesée sw
15/ 51000310|1 [Cable liaison
16| 56770020|1 |Pesée 12v ax (xt 160)
16| 56770030| 1 |Pesée 12v ax (xt 210/240)
17| 50062000| 1 |Auto."ne pas projeter"[988087]
18| 50062010| 1 |Auto."ne pas souder"[988086]




— XT 160H/210H/240H

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 36520163| 1 |Protecteur (xt 160)
1| 36520163|2 |Protecteur (xt 210/240)
—~ 2| 46580162| 1 |Protecteur boitiers connexions
/%\ i@ 3| 50061550|1 |Autoc. "arréter le moteur”
i \\i\\\ . r, 4| 50062000| 1 |Auto."ne pas projeter"[988087]
' > _. “ 5{ 500620101 |Auto."ne pas souder"[988086]
S X 6| 51070210[30|Collier
‘.’ T N "\)\ -~ 7| 51400020| 2 |Capteur ax (xt 160)
D ™~ SN 7| 51400020| 3 [Capteur ax (xt 210/240)
\\\\ Ql\A;-\ 8| 55330050|1 |Module can + céble Ig.1m
\\\ > 9 61040050|2 |Vis h m6 x 30 inox
10| 61050010(4 [Vis h m8 x 20 inox
~ 11| 61220140| 6 |Vis chc m8 x 16 inox
E\ 12| 61540850| 3 |Vis trcc m8 x 30 inox
13| 61580040| 2 |Ecrou frein h m6 inox
14| 61580050| 7 |Ecrou frein h m8 inox
@ 15/ 61610040| 2 |[Rondelle plate m6 inox
9 < 16| 61610050 7 |Rondelle plate m8 inox
() 2. E) 17|  71190040|(M)|Tuyau flexible d.12 noir
,:' @ ?’ 18 71200100|(M)|Joint étanche adhésif 25 x 8
'8 @ ‘ 19| 72050040|(M)|Gaine protection d.7,5 jaune

(19)(

(=)

(0,50m)
,70m)

— 400854-00 EU/XT




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1] 54001200] 1 |Joints vérin hyd. (la pochette)
2| 21000033| 1 |Cloche 64 maillons montés
3| 21010020| 1 |Chaine a goujons 64 maillons
4| 36520193| 1 |Protecteur transmission dpa
5 37762093| 1 |Support protecteur
6| 37762103| 1 |Support embrayage articulé
7| 40020640| 1 |Arbre cannelé
8| 41010023| 1 |Cloche 32 trous
9] 45250213| 1 [manchon cannelé
10| 46590113| 1 |Patte de blocage embrayage
11] 47330020| 2 |Raccord coudé taraudé
12| 49030060| 2 |Vis de limitation de débit
13| 56500023| 2 |Palier fhft 207k ga
14| 56510233| 1 |Pignon simple 16 dents
15| 57260573| 1 |Réducteur rapport 1/1
16| 58260660| 1 |[Transm.compléte 300nm xt 160
16| 58260690| 1 |Transm.compl. 300nm xt 210/240
17| 58260670| 1 |Transm.compléte 425nm xt 160
17| 58260700| 1 [Transm.compl. 425nm xt 210/240
18| 58260680| 1 |Transm.compléte xt 210/240
19| 59000663| 1 |Vérin hydraulique
20| 60840120| 1 |Clavette forme a 10 x 8 x 60
21| 61050040] 1 |Vis h m8 x 30 inox
22| 61060010| 1 |Vis h m10 x 20 inox
23] 61060030| 4 |Vis h m10 x 30 inox
24| 61070010 3 |Vis h m12 x 25 inox
25| 61070070 2 |Vis h m12 x 60 inox
26/ 61080020| 1 |Vis h m14 x 40 inox
27| 61090060| 1 |Vis h m16 x 70 inox part.filetée
28] 61090270| 1 |Vis h m16 x 100 inox part.filet.
29|  61110170| 1 |Vis h m20 x 180 inox part.filet.
30/ 61530080 2 |Vis hc m10 x 10 inox cuvette
31| 61540570] 1 |Vis trl m5 x 15 inox
32| 61550080( 2 |Ecrou hu 14 inox
33| 61580030 1 |Ecrou frein h m5 inox
34| 61580050| 1 |Ecrou frein h m8 inox
35| 61580060{32|Ecrou frein h m10 inox
36/ 61580070| 2 |Ecrou frein h m12 inox
37|  61580090| 2 |Ecrou frein h m16 inox
38| 61580110| 1 |Ecrou frein h m20 inox
39| 61610050( 2 [Rondelle plate m8 inox
40| 61610060 4 [Rondelle plate m10 inox
41| 61610070| 7 |Rondelle plate m12 inox
42|  61610110] 1 |Rondelle plate m20 inox
43|  61620060| 4 |Rondelle grower w10 inox
44|  61620070| 3 |Rondelle grower w12 inox




— XT 160H/210H/240H

00 T-0TH

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1| 51070140(10|Collier

2| 51270110| 1 |Clapet anti-retour double

3| 57250160| 1 |Raccord uag 13 cl 20n

4| 57250200| 2 |[Raccord cmcag 13 x 8.13n

5| 57250300| 2 |Raccord umcag 13 x 8.13n

6| 61210090| 1 |Vis chc m6 x 50 inox

7| 61580040|1 |Ecrou frein h m6 inox

8| 61610040(|2 |Rondelle plate m6 inox

9| 72050030((M)|Gaine de protection d.45
10| 59030040| 2 |Demi-valve male

11| 54000370| 2 |Joint cuivre jc 21
12| 57250180| 2 |[Raccord umag 13 x 15.21n
13| 525205602 |Flexible 2600 mm-100r2-etg13
14| 52520780| 2 |Flexible 3600-100r2-etg13 xt 160
14| 52520560| 2 |Flex.2600-100r2-etg13 xt 210/240
15| 52520100| 2 |Flexible 700-100r2-etg13 xt 160
15| 52520260| 2 |Flex.850-100r2-etg13 xt 210/240
16| 50530260|2 |Bouchon plastique jaune
17| 57250640| 2 |Raccord caeg 13v
18| 52520260 2 |Flexible 850 mm-100r2-etg13




— XT 160H/210H/240H

007¢-0TH

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 51170170(1 |Carter
2| 573002201 |Roue dentée a droite
3| 573002301 |Roue dentée a gauche
4| 500503101 |Arbre de boite paliere
5 50050320(1 |Arbre traversant
6| 60840050|2 |Clavette forme b 10 x 8 x 23
7|  57310640|2 |Roulement 6207
8| 57310550(2 |Roulement 30 207
9 51010090|1 |Cale
10| 51060060| 1 |Circlips extérieur d.35
11| 51060140| 2 |Circlips intérieur d.72
12| 54000330|2 |Jointalévre 35 x 72 x 10
13| 50530330| 1 |Bouchon d.72
14| 50530340| 1 |Bouchon d.100
15 50530430| 2 |Bouchon méle m14 x 150
16| 54001050| 2 [Joint fibre
17|  78000060|(L) [Huile ep80w90




— XT 160H/210H/240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1 36520172| 1 |Protecteur de cable droit
2 36520182| 1 |Protecteur de cable gauche
— +@ + 3| 37761880| 1 |Support gyrophare
4 37762062| 1 |Support d. feu encombrement
il 5| 37762072| 1 |Support g. feu encombrement
" N ++ 6| 42010083 2 [Equerre de fixation
) 7| 47761422| 1 |Support éclairage droit
8| 47761432| 1 |Support éclairage gauche
9] 50530390| 1 |Bouchon d'étanchéité
51070140| 2 |Collier
51070300/40|Collier
52000050| 1 |Gyrophare 12v
52110250] 1 [Embout connexion
52550090/ 1 |Eclaireur plague+ampoule 12v
52550180| 4 |Feu d'encombrement led
52550150( 1 |Feu a led arriére droit
52550160( 1 |Feu a led arriere gauche
57420030| 8 |Réflecteur jaune xt 160
57420030| 6 |Réflecteur jaune xt 210/240
61050010] 6 |Vis h m8 x 20 inox
61060040/ 1 |Vis h m10 x 35 inox
61070220] 2 |Vis h m12 x 180 inox
61210150( 4 |Vis chc m6 x 16 inox
61540370( 4 |Vis trl m4 x 16 inox
61540510( 8 |Vis trl m4 x 20 inox
61540650( 4 |Vis trcc m6 x 16 inox
61550040| 8 |Ecrou hu 6 inox
61550050| 2 |Ecrou hu 8 inox
61580020|12|Ecrou frein h m4 inox
61580040| 4 |[Ecrou frein h m6 inox
61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
61580060| 1 |Ecrou frein h m10 inox
61580070| 2 |[Ecrou frein h m12 inox
61610040/ 4 |Rondelle plate m6 inox
61610050 2 |Rondelle plate m8 inox
61610060| 1 |Rondelle plate m10 inox
61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
61610220(16|Rondelle plate 14 inox
61620040/ 8 |Rondelle grower w6 inox
61620050 2 |Rondelle grower w8 inox
51000320| 1 |Cable entre feux + écl. plaque
51000170| 1 |Cable avec prise femelle
51000180| 1 |Cable prolongateur m./m.
52000240/ 1 [Kit 4 feux encombr. led (cablés)
52000220/ 1 |Eclairage led + écl. plaque
42502603 2 |Fixation de triangle
58270010( 2 |Triangle de signalisation
61370020| 4 |Vis fs m5 x 20 inox
61630030| 4 |Rondelle a dents dec 5 inox
49 61550030( 4 |[Ecrou hu 5 inox




— XT 210H/240H

0070 |

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 30500162| 2 |Barre anti-encastrement
2| 36520172| 1 |Protecteur de cable droit
@ - +@ _|_ 3] 36520182| 1 |Protecteur de cable gauche
4| 37762062| 1 |Support d. feu encombrement
,5_?.',___._] + + + 5| 37762072| 1 [Support g. feu encombrement
4 6] 42010083| 2 [Equerre de fixation
7]  42500483| 2 |Fixation
8| 47761422| 1 |Support éclairage droit
9| 47761432| 1 |Support éclairage gauche
51070140| 2 |Collier
51070300|60|Collier
52000220| 1 |Eclairage led + écl. plaque
52000240| 1 [Kit 4 feux encombr. led (cablés)
52550090/ 1 |Eclaireur plagque+ampoule 12v
52000250| 6 |Feu latéral led cablé
52550180| 4 |Feu d'encombrement led
52550150 1 [Feu a led arriere droit
52550160| 1 [Feu a led arriere gauche
61050010| 4 |[Vis h m8 x 20 inox
61060030| 8 |Vis h m10 x 30 inox
61070220] 2 |Vis h m12 x 180 inox
61210150]| 4 |Vis chc m6 x 16 inox
61540370]| 8 |Vis trl m4 x 16 inox
61540510 8 |Vis trl m4 x 20 inox
61540650| 4 |Vis trcc m6 x 16 inox
61540830{12|Vis cs m5 x 30 inox
61550040| 8 |Ecrou hu 6 inox
61580020|16 |Ecrou frein h m4 inox
61580030|12|Ecrou frein h m5 inox
61580040| 4 |[Ecrou frein h m6 inox
61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
61580060 8 |[Ecrou frein h m10 inox
61580070 2 |[Ecrou frein h m12 inox
61610030|12|Rondelle plate m5 inox
61610040| 4 |Rondelle plate m6 inox
61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
61610220|16|Rondelle plate 14 inox
61620040| 8 |Rondelle grower w6 inox
51000170| 1 |Cable avec prise femelle
51000180 1 |Cable prolongateur m./m.
51000320| 1 [Cable entre feux + écl. plaque
42502603 2 |Fixation de triangle
58270010| 2 [Triangle de signalisation
61370020 4 |Vis fs m5 x 20 inox
61630030| 4 |[Rondelle a dents dec 5 inox
46| 61550030| 4 |Ecrou hu 5 inox




— XT 160H/210H/240H

0070€|

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 37761982| 1 |Support phare droit
2| 37761992| 1 |Support phare gauche
3| 51070300| 2 |Collier
4| 52550100| 2 |Feu project.+ampoule+chape
5/ 56790010| 1 |Phares travail (2 feux+faisc.)
6| 61050020| 2 |Vis h m8 x 25 inox
7| 61050090| 2 |Vis h m8 x 55 inox
8| 61580050( 4 |Ecrou frein h m8 inox
9| 56690100| 1 |Prise male 12v cobo

— 400854-00 EU/XT




— XT 160H/210H/240H

0070¢ ["

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
28260663| 1 |Tube hydraulique
40020620| 1 |Arbre cannelé
42502503| 2 |Fixation de support
47761503| 1 |Support multiplicateur
51070160] 8 |Collier
51070320 2 |Collier
52110110| 2 |[Embout cannelé
53020060| 2 |Graisseur coudé 90° m6x100 zn
54000430| 2 |Joint cuivre jc 27
56500023| 3 [Palier fhft 207k ga
56660153| 1 [Pompe multiplicat. 1000tr-501/min
56660163| 1 [Pompe multiplicat. 1000 tr-68l/min
56800010]| 1 [Passe-cloison
57250680| 1 |Raccord coudé m33.42 x m33.42
57250700]| 1 [Raccord union m33.42 x f20.27
57251510| 1 |Raccord uag 21 cl 20n
57251530| 2 |Raccord umag 21 x 20.27n
57251810| 1 |[Raccord union m20.27 x f33.42
57400112| 1 [Réservoir 110 litres complet
48261990| 1 |Tube de protection (en 2 éléments)
61070020| 8 |Vis h m12 x 35 inox
61070030| 4 |Vis h m12 x 40 inox
61070040| 6 |Vis h m12 x 45 inox
61070230| 4 |Vis h m12 x 30 inox
61580070|18|Ecrou frein h m12 inox
61610070{26 |Rondelle plate m12 inox
61620070( 4 |Rondelle grower w12 inox
72050010|(M)|Gaine de protection d.90
78000010|(L)[Huile hydraulique aws 46
52540100] 1 [Filtre en ligne
51380040]| 1 [Cartouche vissable 25 microns
53750330| 1 |Indicateur niveau avec thermo.
50530490 1 |Bouchon de réservoir
55370040| 1 [Multiplicateur femelle r.1/2-gr3
56660140| 1 |Pompe 26 cm3 + brides + noix
56660170| 1 |Pompe 34 cm3 + brides + noix
55750020| 1 |Noix d'entrainement
60920020| 1 [Clavette disque
78000060|(L)[Huile ep80w90
52520900] 1 [Flexible 1200-100r2-5/8-etg21
52520850| 1 |Flexible 3400-100r2-a5/8-etg21
70950120|(M)|Durite
58260520| 1 |Transm. g.a. 11410 - 8ca
58260130| 1 |Transm. g.a. 11010 - 6ca
58260470| 1 |Transm. g.a. 11410 - 6ca
58260450| 1 [Transm. g.a. 11210 - 21ca
58260460| 1 |[Transm. g.a. 11210 - 20ca
57251790| 1 |Raccord caeg 21v
52520730]| 1 [Flexible 2200 mm-100r2-etg21
52520840| 1 |Flexible 900-100r2-5/8--etg21
51070260| 1 |Collier




— XT 160H/210H/6240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1 59030220| 1 |Demi-valve méle
2 56520100| 1 |Poignée ergo. + faisceaux (+20+7)
3 37762203 1 [Support blocs hydrauliques
4|  37762213| 1 [Support bloc hydraulique
5| 47761553| 1 |Support boite
6| 50640213| 1 |Bloc électro-hyd. régulation
7| 50500500| 1 |Boitier élect. gestion+faisceaux
8| 61050010{ 4 |Vis h m8 x 20 inox
9| 61060020 2 |Vis h m10 x 25 inox
61060030| 4 [Vis h m10 x 30 inox
61070230| 6 |Vis h m12 x 30 inox
61190030| 4 |Vis chc m4 x 20 inox
61580060| 4 |[Ecrou frein h m4 inox
61580060| 6 |Ecrou frein h m10 inox
61580070| 6 |Ecrou frein h m12 inox
61620050| 4 |Rondelle grower w8 inox
72050030|(M)|Gaine de protection d.45
51070140|15|Collier
71190040|(M)[Tuyau flexible d.12 noir
56520120| 1 |Poignée ergonomique seule
57250600( 5 [Raccord umag 21 x 15.21n
54000370| 5 |Joint cuivre jc 21
59030040| 2 |Demi-valve méle
50530230| 2 [Bouchon plastique rouge
72050010|(M)|Gaine de protection d.90
51070160|15|Collier
57251790| 6 |Raccord caeg 21v
54000430] 2 |Joint cuivre jc 27
57251530| 2 |Raccord umag 21 x 20.27n
LS 50530460| 1 [Bouchon 6 pans creux 1/4g
AZ 56690020| 1 |Prise pression 1/4g - 16 x 200
54000360| 5 |Joint cuivre jc 17
BZ 57250190| 5 |[Raccord umag 13 x 12.17n
57250640|10|Raccord caeg 13v
50530090| 1 |[Bouchon 6 pans creux 3/8g
57250940| 1 |[Raccord aag 13 x 12.17n
59060040| 1 [Vanne hydraulique 3/8g
57250280| 1 |[Raccord cmcag 13 x 12.17n
52520840| 2 |Flexible 900 mm-100r2-etg21
52520890 1 |Flexible 3000 mm-100r2-etg21
52520850/| 1 |Flexible 3400 mm-100r2-etg21
52520260]| 3 |Flexible 850 mm-100r2-etg13
52520170| 2 |Flexible 1100 mm-100r2-etg13
54000350] 1 |Joint cuivre jc 13
57252110| 1 |[Raccord umag 13 x 8.13n
52520800]| 1 |Flexible 3000 mm-100r2-etg13
51150030| 1 [Demi-coupleur male
52520640| 1 |Flexible 1300 mm-100r2-etg13




— XT 160H/210H/6240H

— 400854-00 EU/XT

[Re| Coe Q[ DESIGNATION
1| 50750010| 1 |Balance de pression
2| 53750250(1 |Indicateur colmatage visuel
3| 545003201 |Kit de réglage Is
4| 512701401 |Clapet anti-retour
5| 51270150| 2 |Clapet anti-retour
6| 50620040|7 |Bobine 12v pour distributeur
7| 51530230| 1 |Distributeur 4/3 (centre fermé)
8| 512900301 |Cuve pot de filtre
9A| 52540130 1 |Filtre 10 microns standard
9B| 52540140|1 |Filtre 10 microns qpg
10| 50620050| 1 |Bobine 12v pour valve proport.
11| 59030260| 1 |Valve proportionnelle
12| 54770180|1 |Limiteur press. a clapet (140 bars)
13| 54770180|1 |Limiteur press. a clapet (190 bars)
14| 54770190| 1 |Limiteur pression a tiroir piloté
15| 51530240| 1 [Distributeur 2/2 (normal.fermé)
16| 515302502 |Distributeur 4/3 (centre y)




— XT 160H/210H/6240H

0072-0TY|

— 400854-00 EU/XT

|REP

Cobe

t|DESIGNATION

36520063

Protecteur

51520150

Détecteur

21520010

Détecteur avec prise + cable

61070050

Vis h m12 x 50 inox

61540780

Vis hc/90 m10 x 25 inox

61550050

Ecrou hu 8 inox

61550070

Ecrou hu 12 inox

61580050

N RN R R R R RS

Ecrou frein h m8 inox

O[N] WIN|F-

71190040

(M)

Tuyau flexible d.12 noir

[y
o

52110160

6

Embout de fil 0,75 mm2

[N
[

51070210

Collier

[y
N

57450030

1

Rallonge élec. trib.9 m[983817]




— 700 GBHX

007017

{e

-

— 400854-00 EU/XT

|Rer| Cope Q| DESIGNATION
1) 33030072| 1 |Glissiére
2| 36560093| 1 |Poignée de manceuvre
3| 37762222| 1 |Support réglable
4|  38270660| 1 [Téle bouclier
5/  39030053| 2 |Verrou
6| 40500750| 4 |Bague épaulée de glissement
7| 41530240| 2 |Déflecteur additionnel
8| 45250230| 2 |Manchon de protection
9] 46580190| 1 |Protecteur
10| 47250320| 4 |Rondelle de glissement
” 11| 48283482| 1 [Téle de protection
12| 50061770| 2 |Autoc. "graisser/10 heures"
@) 13| 50061950| 1 |Autoc. "démontage plateaux”
@ 14| 50062150| 1 |Auto."position support régl."
15| 57270270 2 |Ressort de compression
9 16| 58270010| 2 [Triangle de signalisation
17| 61050010 4 |Vis h m8 x 20 inox
m 18| 61050020| 4 [Vis h m8 x 25 inox
@ 19| 61050050|12|Vis h m8 x 35 inox
20| 61060010(12|Vis h m10 x 20 inox
21| 61060020( 2 |Vis h m10 x 25 inox
22| 61070020( 8 |Vis h m12 x 35 inox
23| 61070230( 4 |Vis h m12 x 30 inox
24|  61210070| 2 |Vis chc m6 x 40 inox
25|  61370020| 4 |Vis fs m5 x 20 inox
26| 61550030 4 |Ecrou hu 5 inox
27| 61580050(20|Ecrou frein h m8 inox
28| 61580060| 8 |Ecrou frein h m10 inox
@ 29| 61580070|12|Ecrou frein h m12 inox
30| 61610050(32[|Rondelle plate m8 inox
@ 31| 61610060| 6 |Rondelle plate m10 inox
0 32| 61610070|22|Rondelle plate m12 inox
33| 61620060 6 |Rondelle grower w10 inox
@ 34| 61630030| 4 |Rondelle a dents dec 5 inox
@ 35| 61680070| 2 |Goupille élastique 6 x 30 inox
BIOIBIEEIBIGEBIDIEIA) D
=T i) —
¥ sl {108




— 700 GBHX

(9®)6ICIECH GO G GO 9 (©) I

00°TT7]

)

RO

12148

— 400854-00 EU/XT

s s

=

-

4_; D

> e
20
)

> 3

QEORE O©OLELRELEVEE COOLWRLOORE®

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 33030072| 1 |Glissiére
2| 36560093| 1 |Poignée de manoceuvre
3| 36570023| 2 |Plat avec poignée
4|  36570033| 2 |Plat avec crochet
5| 37762222| 1 |Support réglable
6| 38270660| 1 |Téle bouclier
7| 39030053| 2 |Verrou
8| 40500750| 4 |Bague épaulée de glissement
9| 40570440| 2 |Bande de protection
10| 45250230| 2 |Manchon de protection
11| 46540843| 2 |Plat couvre-joint
12| 46580190| 1 |Protecteur
13| 47250320| 4 |Rondelle de glissement
14| 48283482| 1 |Téle de protection
15| 50061770| 2 |Autoc. "graisser/10 heures"
16| 50061950| 1 |Autoc. "démontage plateaux”
17| 50062150| 1 |Auto."position support regl."
18| 57270270 2 |Ressort de compression
19| 58270010| 2 |Triangle de signalisation
20| 61050010| 4 |Vis h m8 x 20 inox
21| 61050020|14|Vis h m8 x 25 inox
22| 61050040( 4 |Vis h m8 x 30 inox
23| 61050050(|12|Vis h m8 x 35 inox
24| 61060010|12|Vis h m10 x 20 inox
25|  61060020( 2 |Vis h m10 x 25 inox
26| 61060030 8 |Vis h m10 x 30 inox
27|  61060040( 4 |Vis h m10 x 35 inox
28| 61070020( 8 |Vis h m12 x 35 inox
29| 61070230 4 |Vis h m12 x 30 inox
30| 61210070| 2 |Vis chc m6 x 40 inox
31| 61370020( 4 |Vis fs m5 x 20 inox
32| 61550030( 4 |Ecrou hu 5 inox
33| 6158005034 |Ecrou frein h m8 inox
34| 61580060(12|Ecrou frein h m10 inox
35| 6158007012 |Ecrou frein h m12 inox
36| 6161005036 |Rondelle plate m8 inox
37| 6161006018 |Rondelle plate m10 inox
38| 61610070|22|Rondelle plate m12 inox
39| 61620060| 6 |Rondelle grower w10 inox
40 61630030| 4 |Rondelle a dents dec 5 inox
41 61680070| 2 |Goupille élastique 6 x 30 inox




— 700 GBHX

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 30590040| 2 (Bielle de maintien
2| 37762232| 1 |Support arceau droit
3| 37762242| 1 |Support arceau gauche
4|  40070020| 2 |Arceau extérieur raccourci
5| 46551930| 4 |Profil de maintien
6 52110300| 2 |Embout rond
7 52110310( 2 [Embout rond
8 54820010/ 2 |Lien noir
9| 61050080| 4 |Vis h m8 x 50 inox
10| 61080020( 4 |Vis h m14 x 40 inox
11 61540640| 4 |Vis trcc m8 x 70 inox
12 61540710| 2 |Vis oeillet m8 x 70 inox
13 61580050| 8 |Ecrou frein h m8 inox
14| 61620080| 4 |Rondelle grower w14 inox
15| 48261160| 1 |Tube central [963643]
16| 40070010| 2 |Arceau extérieur [963641]
17 41140030| 4 |Collier fix. arceau [962227]




)
Elo
S18le
SIRIN 5
5@5““
enn/_nm
Clolxlol= | x
25|28z
o|0|E|lE|=|E
zle|2|5 |82
ol s|s|®|8
=l 18T a5l %
Elc|o|s |22
<lo|lo|3|o|lo|=
Gl 0|9 |3|T|E
%pru.nbddh
|G| S| S
Wlo|g|c|o|o|e
Qo |m |0 |x|x|S
Bl ||| ||
o|o|ololo|o
N T o|lo|o|
- |~|lo|lo|o|o
olo|o|o|o|o
J(|0|N|- |N|©
©|b|o|o|o|o
Wljlo([O|M |~ |v |+
w545666
(@)
B BRI RIE
[a'=
H==
o
o
N~

400854-00 EU/XT




— 700 GBHX

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
57260523| 1 |Renvoi d'angle central
57260533| 1 |Renvoi d'angle droit "r"
57260543| 1 [Renvoi d'angle gauche "g"
41130043| 2 |Corps de protection bridé
45250190( 2 |Manchon de liaison
60940010| 8 |Goupille go2 5 x 12 acier
61220030132 |Vis chc m8 x 30 inox
78000060|(L) |Huile ep80w90

Pate joint loc-aj44 bleue




700 GBHX [Re| Cooe Q| DESIGNATION
1 51170140( 1 |Carter droit
2| 51170150|1 |Carter central
3| 51170160| 1 |Carter gauche
4| 60840050( 3 |Clavette forme b 10 x 8 x 23
5[  50050260(2 |Arbre de boite paliere 1"
6| 57300260|1 |Roue dentée a droite
7| 57300250|2 |Roue dentée a gauche
8| 500502701 |Arbre de boite paliere 1"3/8
9 50050280| 1 |Arbre traversant double 1"
10 50050290 1 |Arbre 18 cannelures inox
11| 50050300| 1 |Arbre 19 cannelures inox
12| 57310550| 4 |Roulement 30 207
13| 57310640( 6 |Roulement 6207
14| 51010090| 3 [Cale
15 51060060| 3 |Circlips extérieur d.35
16| 54000170(3 [Jointalévre 35x72x7
17| 54000330| 3 |Jointalévre 35 x 72 x 10
18| 54001060|1 |[Jointalévre 30 x 72 x 8
19| 57300270|1 [Roue dentée a gauche
20| 57300280| 2 |Roue dentée a droite
21| 50530340| 3 |Bouchon d.100
22 57310540| 2 |Roulement 30 306
23] 510601406 |Circlips intérieur d.72
24| 50530330(2 |Bouchon d.72
25|  52040030| 3 |Entretoise
26| 50550260|1 |Bague
27| 50530430|6 |Bouchon méale m14 x 150
28| 54001050| 6 |Joint fibre
— 400854-00 EU/XT




— 700 GBHX

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 28260663| 2 |Tube hydraulique
2| 35270023 1 |Manchon
3| 50530230| 2 |Bouchon plastique rouge
4|  47761303| 1 |Support moteur hydraulique
5| 47761313| 1 |Support intermédiaire
6| 51070160|40|Collier
7| 51270080| 1 |Clapet anti-retour simple
8| 51270120| 1 |Clapet roue libre avec joints
9| 51550073 1 |Diviseur débit a cde manuelle
10| 53020010| 1 |Graisseur droit m8x125 zn
11| 54000370| 4 [Joint cuivre jc 21
12| 54000430| 2 |Joint cuivre jc 27
13| 54001210| 1 [Joints moteur hyd. (pochette)
14| 55280353| 1 |[Moteur hydraulique + clapet
15| 57250420| 3 |[Raccord cmcag 21 x 20.27n
16| 57250430| 2 |Raccord aag 21 x 15.21n
17| 57250590| 2 |[Raccord cag 21n
18| 57251500| 1 |Raccord tag 21n
19| 57251510| 2 |[Raccord uag 21 cl 20n
20| 57251530| 1 |Raccord umag 21 x 20.27n
21| 57251550| 1 |Raccord aag 21 x 20.27n
22| 57251790| 2 |Raccord caeg 21v
23| 61060010 2 [Vis h m10 x 20 inox
24| 61060020 4 [Vis h m10 x 25 inox
25| 61060030 4 [Vis h m10 x 30 inox
26| 61070040 2 [Vis h m12 x 45 inox
27|  71180020|(M)|Sandow rouge
28| 50080020| 4 |Agrafe sandow
29| 61580060| 8 |Ecrou frein h m10 inox
30| 61580070| 2 |Ecrou frein h m12 inox
31| 52520840| 1 |Flexible 900-100r2-5/8--etg21
32| 61610060|12|Rondelle plate m10 inox
33| 61610070| 2 |Rondelle plate m12 inox
34| 72050010|(M)|Gaine de protection d.90
35| 57251540| 2 |Raccord uag 21n
36| 52520850| 4 |Flexible 3400-100r2-5/8-etg21
37| 59030040| 2 |Demi-valve male
~_ | 38| 57250600| 2 |Raccord umag 21 x 15.21n
& / ) 39| 52520740| 2 |Flexible 2600 mm-100r2-etg21
LIS
|
|
|
OOOOR®E




— 700 GBHX

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 35270023| 1 |Manchon
2| 47761303| 1 |SUpport moteur hydraulique
3| 47761313 1 |SUpport intermédiaire
4| 53020010( 1 |Graisseur droit m8x125 zn
5|  54000370| 5 |JOint cuivre jc 21
6| 55280353| 1 |Moteur hydraulique + clapet
7| 57250170 1 |RAccord umag 17 x 15.21n
8| 57250430| 2 |RAccord aag 21 x 15.21n
9| 57250440| 1 |RAccord ufag 17 x 15.21n
10| 57250590| 2 |RAccord cag 21n
11| 57250600| 2 |[RAccord umag 21 x 15.21n
12 57251110| 1 [RAccord caeg 17v
13| 57251520| 1 [RAccord cmcag 21 x 15.21n
14| 57251720| 1 |RAccord trael 21v
15| 57251790| 4 |RAccord caeg 21v
16| 59060030 1 [Vanne hydraulique 1/2g
17|  61060010| 2 [VIs h m10 x 20 inox
18| 61060020| 4 [VIs h m10 x 25 inox
19| 61060030( 4 [VIs h m10 x 30 inox
20| 61070040| 2 |VIs h m12 x 45 inox
21| 61210090| 2 |VIs chc m6 x 50 inox
22| 61580040| 2 |ECrou frein h m6 inox
23| 61580060| 8 |ECrou frein h m10 inox
24|  61580070| 2 |ECrou frein h m12 inox
25| 61610040( 2 |Rondelle plate m6 inox
26| 61610060|12|Rondelle plate m10 inox
27| 61610070| 2 |Rondelle plate m12 inox
28| 51270120| 1 |CLapet roue libre avec joints
N 29| 54001210( 1 |JOints moteur hyd. (pochette)
f\\ 30| 52520730| 2 |FLexible 2200-100r2-5/8-etg21
} 31| 72050010|(M)|Gaine de protection d.90
L o 32| 51070160| 40 [Coliier
N 33| 71180020|(M)[SAndow rouge
34/ 50080020| 4 |Agrafe sandow
®®6®®®®“® 35| 52520860| 2 |FLexible 6000 mm-100r2-etg21
36| 57251510| 2 |RAccord uag 21 cl 20n
37| 52520840| 2 |FLexible 900 mm-100r2-etg21
38| 50061390| 2 |Autocollant "rampes"
39| 50061400]| 2 |Autocollant "disques"
— 400854-00 EU/XT




— 700 GBHX

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 20500320| 1 |Boitier descente a déflecteurs
2| 20500350(1 |Boitier descente a déflecteurs
3| 26570010|2 |Poignée de commande
4| 30010360| 3 |Axe de déflecteur
5 300103704 |Axe de maintien
6| 300104101 |Axe de déflecteur amovible
7|  61890030| 3 |Goupille v 3,2 x 25 inox
8| 30510430|1 |Boitier de descente
9| 30510480|1 |Boitier de descente
10| 30530190| 1 |Butée d'épingles
11| 31510140| 2 |Déflecteur latéral
12| 31510150| 2 |Déflecteur central
13| 42502560 2 |Fixation
14| 48284480| 1 |Tole d'étanchéité
15 54820010|1 |Lien noir
16| 61060030(4 |Vis h m10 x 30 inox
17 61540570(10|Vis trl m5 x 15 inox
18| 615405904 |Vis trcc m8 x 16 inox
19| 61540720 2 |Vis trcc m8x80 inox ent.filet.
20| 61550050| 2 |Ecrou hu 8 inox
21| 61580030|10|Ecrou frein h m5 inox
22| 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
23| 61580060| 4 |Ecrou frein h m10 inox
24|  61610060(4 |Rondelle plate m10 inox
25| 61610190 2 |Rondelle plate 118 inox
26/ 61620050|2 |Rondelle grower w8 inox
27| 61770010| 9 |Goupille béta 3 inox
28| 50061560| 2 |Autoc. "pieces en rotation”
29| 50061980| 1 |Auto."environnement"[988264]




— 700 GBHX

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 20500102| 1 |Boitier de descente complet
2| 30010053|4 |Axe de maintien
3| 30010060( 3 |Axe de déflecteur
4| 30510162| 1 |Boitier de descente
5 31510020| 2 |Déflecteur latéral
6| 31510030|2 |Déflecteur central
7|  50061560| 2 |Autoc. "pieces en rotation"
8| 61060030(4 |Vis h m10 x 30 inox
9 61580060(8 |Ecrou frein h m10 inox
10 61610060| 8 |Rondelle plate m10 inox
11| 61770010| 4 |Goupille béta 3 inox
12 61890030| 3 |Goupille v 3,2 x 25 inox
13|  41530220| 1 |Deflecteur large v.h.
14|  61540740( 4 |Vis trcc m10 x 25 inox
15|  21510070| 1 |Deflecteur large v.h. + visserie




— 700 GBHX 12-44

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1) 21510040(1 |Déflecteur anti-reb.g. [911128]
2| 32540130(1 |Fond doseur gauche [919225]
3| 34750160|1 |Levier largeur gauche [918484]
4| 40060010| 2 |Appui de secteur [951924]
5| 43760010| 1 |INdicateur dosage g. [968024]
6| 46570090|1 |Poignée réglable [985293]
7| 47761190| 1 |Support anti-rebond [951870]
8| 47770030|1 |Secteur largeur g. [985295]
9| 50530290| 3 |Bouchon de goulotte [415716]

10| 22020202|1 [S/ensemble réglage largeur g.
11| 26570010| 1 |Poignée de commande

12| 30010380| 2 |Axe de positionnement

13| 37761930| 1 [Support réglage largeur g.

14|  61040010| 2 |Vis h m6 x 20 inox

15/ 61040030| 3 |Vis h m6 x 25 inox

16| 61050010|6 |Vis h m8 x 20 inox

17| 61540310| 1 |Vis trcc m8 x 25 inox

18] 61540650 3 |Vis trcc m6 x 16 inox

19| 61540720| 1 |Vis trcc m8x80 inox ent filet.

20| 61550050( 3 |Ecrou hu 8 inox

21| 61580040| 8 |Ecrou frein h m6 inox

22| 61580050| 7 |Ecrou frein h m8 inox

23] 61610040(11|Rondelle plate m6 inox

24| 61610190 2 |Rondelle plate 118 inox

25|  61770010| 1 |Goupille béta 3 inox

26| 22020430|1 |S/ens. réglage larg. g. découpé

27| 37762160|1 |Support réglage larg. g. découpé




— 700 GBHX_EV 18-50

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 21510040| 1 |Déflecteur anti-reb.g. [911128]
2| 32540130(1 |Fond doseur gauche [919225]
3| 34750200|1 |Levier largeur g. ev [918588]
4| 40060010| 2 |Appui de secteur [951924]
5| 43760010| 1 |INdicateur dosage g. [968024]
6| 46570090|1 |Poignée réglable [985293]
7| 47761190| 1 |Support anti-rebond [951870]
8| 47770050|1 |Secteur largeur g. [985295]
9| 48340020| 1 |Toile goulotte trib. [987813]
10| 50530290| 3 [Bouchon de goulotte [415716]
11| 220202901 |S/ensemble réglage largeur g.ev
12| 24750010| 1 |Levier largeur g. ev avec toile
13| 26570010| 1 |Poignée de commande
14/ 30010380| 2 |Axe de positionnement
15| 37761930| 1 [Support réglage largeur g.
16| 610400102 |Vis h m6 x 20 inox
17| 61040030| 3 |Vis h m6 x 25 inox
18/ 61050010|6 [Vis h m8 x 20 inox
19| 61540310| 1 |Vis trcc m8 x 25 inox
20| 61540650( 3 |Vis trcc m6 x 16 inox
21| 61540720(1 |Vis trcc m8x80 inox ent filet.
22| 61550050( 3 |Ecrou hu 8 inox
23] 61580040(8 |Ecrou frein h m6 inox
24|  61580050( 7 |Ecrou frein h m8 inox
25/ 61610040(11|Rondelle plate m6 inox
26/ 61610190|2 |Rondelle plate 118 inox
27| 61610220|6 |Rondelle plate 14 inox
28| 61770010| 1 |Goupille béta 3 inox
29| 61910060| 6 |Rivet pop 4 x 8 inox
30| 22020440(1 |S/ens. réglage larg. g. ev découpé
31 37762160|1 |Support réglage larg. g. découpé




— 700 GBHX 12-44

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
21510030| 1 [Déflecteur anti-reb.d. [911129]
32540140| 1 |Fond doseur droit [919226]
33060020| 1 |Goulotte tribord [918481]
40060010| 2 |Appui de secteur [951924]
43760020 1 |INdicateur dosage d. [968032]
44760070| 1 |Levier tribord [942098]
46570090| 1 |Poignée réglable [985293]
47761190| 1 |Support anti-rebond [951870]
47770040| 1 |Secteur largeur d. [985299]
48340020| 1 |Toile goulotte trib. [987813]
50520060| 1 [Bouton sans ecrou [415735]
50530290| 2 |Bouchon de goulotte [415716]
56500360/ 4 |Palier w300wfm1012-07 [753103]
22020192| 1 |S/ens. régl. larg.d. trib.manu.
22020232| 1 |S/ens. bordure d. trib.manu.
26570010| 1 |Poignée de commande
30010380 2 |Axe de positionnement
34750190| 1 |Levier cde manu.tribord
37761920| 1 |Support réglage largeur d.
42000330 2 |Entretoise polyamide
43020540| 1 |Guide levier
52110010| 1 [Embout
52110150| 1 |[Embout rond
61040010]| 2 [Vis h m6 x 20 inox
61040030| 3 [Vis h m6 x 25 inox
61050010| 6 [Vis h m8 x 20 inox
61050150| 2 [Vis h m8 x 75 inox
61060130| 2 [Vis h m10x80 inox part.filetée
61540230 1 |Vis trcc m8 x 20 inox
61540310| 1 |Vis trcc m8 x 25 inox
61540650| 3 |Vis trcc m6 x 16 inox
61540720| 1 |Vis trcc m8x80 inox ent filet.
61550050| 3 |Ecrou hu 8 inox
61580040| 8 |Ecrou frein h m6 inox
61580050|10|Ecrou frein h m8 inox
61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
61610040| 11 |Rondelle plate m6 inox
61610190| 2 [Rondelle plate 118 inox
61610200| 6 [Rondelle plate m4 inox
61770010| 1 |Goupille béta 3 inox
61910060| 6 |Rivet pop 4 x 8 inox




— 700 GBHX_EV 18-50

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 21510030| 1 |Déflecteur anti-reb.d. [911129]
2| 32540140| 1 |Fond doseur droit [919226]
3| 33060030| 1 |Goulotte ev tribord [918587]
4| 40060010| 2 |Appui de secteur [951924]
5| 43760020 1 |INdicateur dosage d. [968032]
6| 44760070| 1 |Levier tribord [942098]
7|  46570090| 1 |Poignée réglable [985293]
8| 47761190| 1 |Support anti-rebond [951870]
9| 47770060| 1 |Secteur largeur d. [985299]

10| 48340020| 1 |Toile goulotte trib. [987813]

11| 50520060 1 |Bouton sans ecrou [415735]

12| 50530290| 2 [Bouchon de goulotte [415716]

13| 56500360| 4 |Palier w300wfm1012-07 [753103]

14| 22020300| 1 [S/ens.régl.larg.d.ev trib.manu.

15| 22020330| 1 |S/ens. bordure d.ev trib.manu.

16| 26570010| 1 |Poignée de commande

17  30010380| 2 |Axe de positionnement

18| 34750190 1 |Levier cde manu.tribord

19| 37761920| 1 [Support réglage largeur d.

20| 42000330| 2 |Entretoise polyamide

21| 43020540| 1 |Guide levier

22| 52110010| 1 |[Embout

23] 52110150| 1 |Embout rond

24|  61040010( 2 |Vis h m6 x 20 inox

25| 61040030( 3 |Vis h m6 x 25 inox

26| 61050010| 6 |Vis h m8 x 20 inox

27| 61050150( 2 |Vis h m8 x 75 inox

28] 61060130| 2 |Vis h m10x80 inox part.filetée

29| 61540230| 1 |Vis trcc m8 x 20 inox

30 61540310| 1 |Vis trcc m8 x 25 inox

31| 61540650] 3 |Vis trcc m6 x 16 inox

32| 61540720 1 |Vis trcc m8x80 inox ent.filet.

33| 61550050 3 |Ecrou hu 8 inox

34| 61580040| 8 |Ecrou frein h m6 inox

35/ 61580050|10|Ecrou frein h m8 inox

36| 61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox

37| 61610040(11 |Rondelle plate m6 inox

38| 61610190| 2 |[Rondelle plate 118 inox

39| 61610220| 6 |Rondelle plate 14 inox

40 61770010| 1 |Goupille béta 3 inox

41) 61910060| 6 |Rivet pop 4 x 8 inox




— 700 GBHX 12-44

N

<\

—

S

74

pd\

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
21510030| 1 |Déflecteur anti-reb.d. [911129]
32540140| 1 |Fond doseur droit [919226]
40060010( 2 |Appui de secteur [951924]
43760020( 1 |Indicateur dosage d. [968032]
46570090| 1 |Poignee réglable [985293]
47761190| 1 |Support anti-rebond [951870]
47770040( 1 |Secteur largeur d. [985299]
50530290| 2 |Bouchon de goulotte [415716]
61610190| 2 [Rondelle plate 118 inox
22020212| 1 [S/ens.régl. larg. d. trib.élec.
22020262| 1 |S/e.rég.lg.d.trib.él.sans rep26
26570010( 1 |Poignée de commande
30010380| 2 [Axe de positionnement
37761920| 1 [Support réglage largeur d.
61770010 1 |Goupille béta 3 inox
61040010| 2 |Vis h m6 x 20 inox
61040030( 3 |Vis h m6 x 25 inox
61050010( 5 |Vis h m8 x 20 inox
61050040( 1 |Vis h m8 x 30 inox
61540310| 1 |Vis trcc m8 x 25 inox
61540650| 3 |Vis trcc m6 x 16 inox
61540720( 1 |Vis trcc m8x80 inox ent.filet.
61550050| 3 |Ecrou hu 8 inox
61580040( 8 |Ecrou frein h m6 inox
61580050( 8 |Ecrou frein h m8 inox
61610040|11 |Rondelle plate m6 inox
52620010| 1 |Faisceau cde tribord [983827]




— 700 GBHX 12-44

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1|  29020120| 1 |Vérin élec. bordure [911038]
2| 330600201 |Goulotte tribord [918481]
3| 447600701 |Levier tribord [942098]
4|  48340020| 1 |Toile goulotte tribord [987813]
5/ 56500360| 4 |Palier w300wfm1012-07 [753103]
6| 22020172|1 |S/ens.bord.d.trib.élec. [913208]
6| 220202521 |S/ens.bord.d.trib.él.sans rep20
7| 61580060|2 |Ecrou frein h m10 inox
8| 61580050(4 |Ecrou frein h m8 inox
9 61890030| 2 |Goupille v 3,2 x 25 inox
10| 43020550| 2 |Guide gaine [964108]
11| 44770030| 1 |Languette protection [985065]
12| 51070300|24 |Collier
13| 46520260| 1 |Platine de vérin [918205]
14| 61910060|6 |Rivet pop 4 x 8 inox
15| 61610220| 6 |Rondelle plate 14 inox
16| 61610050| 3 |Rondelle plate m8 inox
17  61060130| 2 |Vis h m10x80 inox part.filet.
18/ 61050130|3 |Vis h m8 x 15 inox
19| 61050050(1 [Vis h m8 x 35 inox
20| 526200101 |Faisceau cde tribord [983827]
21| 51000330(1 |Céable cobo 12v femelle [983712]
22|  50062000(1 |Auto."ne pas projeter"[988087]
23| 57450030(1 |Rallonge élec. trib.9 m[983817]




— 700 GBHX_EV 18-50

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 21510030| 1 |Déflecteur anti-reb.d. [911129]
2| 32540140| 1 |Fond doseur droit [919226]
3| 40060010( 2 |Appui de secteur [951924]
4|  43760020| 1 |INdicateur dosage d. [968032]
5| 46570090| 1 |Poignee réglable [985293]
6| 47761190 1 |Support anti-rebond [951870]
7| 47770060| 1 |Secteur largeur d. [985299]
8| 50530290| 2 |Bouchon de goulotte [415716]
9| 22020310| 1 |S/ens.régl. larg. d.ev trib.élec.

10 26570010| 1 |Poignée de commande

11| 30010380| 2 |Axe de positionnement

12| 37761920| 1 [Support réglage largeur d.

13| 61040010] 2 |Vis h m6 x 20 inox

14| 61040030| 3 |Vis h m6 x 25 inox

15| 61050010| 5 |Vis h m8 x 20 inox

16| 61050040| 1 [Vis h m8 x 30 inox

17| 61540310| 1 |Vis trcc m8 x 25 inox

18| 61540650 3 |Vis trcc m6 x 16 inox

19| 61540720 1 |Vis trcc m8x80 inox ent.filet.

20| 61550050( 3 |Ecrou hu 8 inox

21| 61580040| 8 |Ecrou frein h m6 inox

22| 61580050/ 8 |Ecrou frein h m8 inox

23| 6161004011 |Rondelle plate m6 inox

24|  61610190| 2 |Rondelle plate 118 inox

25|  61770010| 1 |Goupille béta 3 inox

26| 52620010| 1 |Faisceau cde tribord [983827]




— 700 GBHX_EV 18-50

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 61610220|6 |Rondelle plate 14 inox
2| 61610050( 3 |Rondelle plate m8 inox
3| 33060030|1 |Goulotte ev tribord [918587]
4| 44760070| 1 |Levier tribord [942098]
5| 48340020|1 |Toile goulotte tribord [987813]
6| 565003604 |Palier w300wfm1012-07 [753103]
7| 57450030(1 |Rallonge élec. trib.9 m[983817]
8| 22020270|1 |S/e.bord.d.ev trib.élec.[913731]
8|  22020320| 1 |S/e.bord.d.ev trib.élec.sans rep.15
9 51070300(22|Collier
10 61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
11| 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
12 61890030| 2 |Goupille v 3,2 x 25 inox
13| 43020550| 2 |Guide gaine [964108]
14|  44770030| 1 |Languette protection [985065]
15 52620010| 1 |Faisceau cde tribord [983827]
16| 46520260| 1 |Platine de vérin [918205]
17| 61910060| 6 |Rivet pop 4 x 8 inox
18| 29020140| 1 |Vérin élec. bordure [avec prise amp]
19| 61060130| 2 |Vis h m10x80 inox part.filet.
20| 61050130(3 |Vis h m8 x 15 inox
21| 61050050|1 |Vis h m8 x 35 inox
22| 51000330(1 |Cable cobo 12v femelle [983712]
23| 50062000|1 |Auto."ne pas projeter"[988087]




— 700 GBHX 12-44

007047

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 26560162| 1 |Plateau d.24-36 hr tribord mo.
1| 26560182| 1 |Plateau d.32-44 hr tribord mo.
1| 26560202| 1 |Plateau d.12-28 hr tribord mo.
2| 26560172| 1 |Plateau g. 24-36 m hr monté
2| 26560192| 1 |Plateau g. 32-44 m hr monté
2| 26560212| 1 |Plateau g. 12-28 m hr monté
3|  21100012| 1 |Chapeau de plateau d. monté
4/ 21100022| 1 |Chapeau de plateau g. monté
5| 61660150| 2 |Goupille élastique 4,5x25 inox
6| 36650010| 1 |Plateau droit [916361]
7| 36650020| 1 |Plateau gauche [916360]
8| 26560222| 1 |Plateau d. 24-36 m hr monté
8| 26560232| 1 |Plateau d. 32-44 m hr monté
8| 26560242| 1 |Plateau d. 12-28 m hr monté
9| 61540590| 2 |Vis trcc m8 x 16 inox
10| 61610060| 2 |Rondelle plate m10 inox
11| 36600060| 1 |Pale de bordure [916330]
12| 26570040| 2 |Poignée a oreilles [911000]
13| 26580012| 1 |Pales 12-28 m hr(jeu) [911087]
14| 26580022| 1 |Pales 24-36 m hr(jeu) [911088]
15|  26580032| 1 [Pales 32-44 m hr(jeu) [911089]




— 700 GBHX 12-44

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 26580082|1 |Pales trib.3d12-28(jeu)[911090]
2| 26580062|1 |Pales trib.3d24-36(jeu)[911091]
3| 26580072| 1 |Pales trib.3d32-44(jeu)[911092]
4| 265800921 |Pale tribord 3d t12 [911046]
5/ 26580102|1 |Pale tribord 3d t28 [911047]
6| 26580112|1 |Pale tribord 3d t24 [911048]
7| 26580122|1 |Pale tribord 3d t36 [911049]
8| 26580132|1 |Pale tribord 3d t32 [911050]
9| 26580142| 1 |Pale tribord 3d t44 [911051]

— 400854-00 EU/XT




— 700 GBHX_EV 18-50

00°T.T

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1|  21100010| 1 |Chapeau de plateau d. monté

2| 21100020| 1 |Chapeau de plateau g. monté

3| 61660150| 2 |Goupille élastique 4,5x25 inox
4| 26560280| 1 |Plateau d.18-28 ev hr trib. mo.
4| 26560290| 1 |Plateau d.24-36 ev hr trib. mo.
4| 26560300| 1 |Plateau d.32-44 ev hr trib. mo.
4 26560310| 1 |Plateau d.40-50 ev hr trib. mo.
5 26560320| 1 |Plateau g. 18-28 ev hr monté

5 26560330| 1 |Plateau g. 24-36 ev hr monté

5 26560340| 1 |Plateau g. 32-44 ev hr monté

5| 26560350| 1 |Plateau g. 40-50 ev hr monté

6| 36650030( 1 |Plateau droit ev [916400]

7| 36650040| 1 |Plateau gauche ev [916399]

— 400854-00 EU/XT




00 T-T.7

— 700 GBHX_EV 18-50

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 265801701 |Klt pales ev18-28 hr [911146]
2| 26580180|1 |KIt pales ev24-36 hr [911147]
3| 26580190|1 |KIt pales ev32-44 hr [911148]
4|  26580200|1 [KIt pales ev40-50 hr [911149]
5| 26580210|1 |KIt pales long.ev24-36 hr[911150]
6| 26580220(1 |KIt pales long.ev32-44 hr[911151]
7| 26580230| 1 |KIt pales long.ev40-50 hr[911152]




— 700 GBHX_EV 18-50

/)

007217

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 26580240| 1 |Kit pales trib.ev18-28 [911161]
2| 26580250|1 |Kit pales trib.ev24-36 [911162]
3| 26580260|1 |Kit pales trib.ev32-44 [911163]
4| 26580270 1 |Kit pales trib.ev40-50 [911164]
5| 26580280 1 |Pale tribord 3d t18 ev [911153]
6| 265802901 |Pale tribord 3d t28 ev [911155]
7| 26580300|1 |Pale tribord 3d t24 ev [911154]
8| 26580310|1 |Pale tribord 3d t36 ev [911157]
9] 26580320|1 |Pale tribord 3d t32 ev [911156]
10| 26580330| 1 |Pale tribord 3d t44 ev [911159]
11| 26580340| 1 |Pale tribord 3d t40 ev [911158]
12| 26580350| 1 |Pale tribord 3d t50 ev [911160]




— 700 GBHX

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 21100010| 1 |Chapeau plateau d. monté
2| 211000201 |Chapeau plateau g. monté
3| 21500213|1 |Disque épand. d. "v.h." monté
4|  21500223| 1 |Disque épand. g. "v.h." monté
5/ 312000101 |Clé de manceuvre
6| 37762083|1 |Support plateaux
7| 40010173|5 |Ailette de dispersion d. "v.h."
8| 40010183|5 |Ailette de dispersion g. "v.h."
9] 41500023| 2 |Disque d'épandage
10| 42510103|1 |Flasque bride d. 18 cannelures
11| 42510113|1 |Flasque bride g. 19 cannelures
12| 61060010/20|Vis h m10 x 20 inox
13| 61060020| 4 [Vis h m10 x 25 inox
14| 61060040(10|Vis h m10 x 35 inox
15/ 61580060|34 |Ecrou frein h m10 inox
16/ 61610060|4 [Rondelle plate m10 inox




Qre| DESIGNATION
20| 1 |Bac [793010

Ire Cobe

700 GBHX




— EHK2 12m

— 400854-00 EU/XT

[Re|Cone Q| DESIGNATION
- 1| 22000672| 1 |Extension droite
2 22000682| 1 |Extension gauche
3|  22500330| 1 |Filet extension droit
4|  22500340]| 1 [Filet extension gauche
5| 55280083 2 [Moteur hydraulique
6 48280770| 2 |Tole emboutie
7|  28260302| 1 |Tube hydraulique droit court
8| 28260312| 1 |Tube hydraulique droit long
9 28260592| 1 |Tube hydraulique gauche court
28260602| 1 |Tube hydraulique gauche long
33001062| 1 |Gaine droite avec fixations
33001072| 1 |Gaine gauche avec fixations
39000040( 4 |Vanne extension
39000060( 8 |Vanne extension
39000070( 4 |Vanne extension
39000080| 4 |Vanne extension
30010390( 2 |Axe d'entrainement
40040350] 2 |Axe
40500100| 2 |Bague renfort
40500210| 2 |Bague conique
40500220| 2 | Bague renfort
40520080| 2 [Bride de maintien
42000053| 2 |[Entretoise
42500080|12|Fixation
54000130| 2 |Joints moteur hyd.(la pochette)
45250043| 2 [Manchon d'entrainement
50061770| 2 |Autoc. "graisser/10 heures"
51140130| 2 |Couvercle protection kask06
54000370| 4 [Joint cuivre jc 21
56500283| 2 |Palier pme30
57250110| 4 |Raccord aag 17 x 15.21n
57250130| 4 |[Raccord cag 17n
57270030|48|Ressort de vanne
26520053| 2 |Palier monté
57290040| 2 |Roue
61050010|13|Vis h m8 x 20 inox
61050080(12|Vis h m8 x 50 inox ent. filetée
61050100/ 4 |Vis h m8 x 60 inox ent. filetée
61060030/ 8 [Vis h m10 x 30 inox
61070070| 4 |Vis h m12 x 60 inox
61070080( 8 |Vis h m12 x 65 inox
61070240| 2 [Vis h m12 x 20 inox
61530020] 4 |Vis hc m10 x 16 inox cuvette
61550050(60|Ecrou hu m8 inox
61580050{12|Ecrou frein h m8 inox
61580060( 8 |Ecrou frein h m10 inox
61580070{12|Ecrou frein h m12 inox
61610050({12|Rondelle plate m8 inox
61610060| 8 |[Rondelle plate m10 inox
61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
61610130/ 2 |Rondelle plate m24 inox
61620050{12|Rondelle grower w8 inox
61680110| 2 |Goupille élastigue 6 x 50 inox
60830190| 2 [Clavette forme a 8 x 7 x 30




— EHK2 12m

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 37760663| 2 |Support rouleau
2|  37761592|1 |Support de fixation droit
3| 37761602|1 |Support de fixation gauche
4|  40540290| 2 |Butée de verrouillage
5 41030132|2 |Contre-plaque renfort
6| 34750210|2 |Levier de vanne
7| 43750043| 2 |Index
8| 34750040| 2 |Levier de vanne
9| 31170012|2 |Crochet de verrouillage
10| 50060010|4 |Autoc. "réglage de vanne"
11 50580360| 2 |Bache de protection
12| 53020010| 2 |Graisseur droit m8x125 zn
13| 56640060| 2 |Piton a ceil rond
14| 57270270| 8 |Ressort de compression
15| 57270452| 2 |Ressort de traction
16| 57360133|2 |Rouleau d.40
17| 61040010|6 [Vis h m6 x 20 inox
18 61050010|4 |Vis h m8 x 20 inox
19| 61070110| 2 |Vis hm12 x 80 inox
20 61090020| 4 |Vis h m16 x 50 inox
21|  61090270| 2 |Vis h m16 x 100 inox part.filetée
22 61110260( 2 |Vis h m20 x 220 inox part.filetée
23| 61220120| 4 |Vis chc m8 x 20 inox
24|  61550090| 4 |Ecrou hu m16 inox
25|  61550100| 4 |Ecrou hu m18 inox
26| 61580040|6 |Ecrou frein h m6 inox
27| 61580050(14|Ecrou frein h m8 inox
28| 61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox
29| 61580090| 2 |Ecrou frein h m16 inox
30 61580110| 2 |Ecrou frein h m20 inox
31| 61610040|6 |Rondelle plate m6 inox
32| 61610070|4 |Rondelle plate m12 inox
33| 61610090| 2 |Rondelle plate m16 inox
34| 61610110| 2 |Rondelle plate m20 inox




— EHK2 12m

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 28260713| 4 |Tube hydraulique coudé
2|  54000370| 3 |Joint cuivre jc 21
3| 57250110 2 |Raccord aag 17 x 15.21n
4]  57250150| 4 |[Raccord uag 17 cl 20n
5| 57250170| 1 |Raccord umag 17 x 15.21n
6| 57250440| 1 |Raccord ufag 17 x 15.21n
7| 57250430| 2 |Raccord umag 21 x 15.21n
8 57251110( 1 |Raccord caeg 17v
9| 57251520| 1 |Raccord cmcag 21 x 15.21n
10| 57251720| 1 |Raccord trael 21v
11| 57251790| 1 |Raccord caeg 21v
12| 57251820| 2 |[Raccord ufag 21 x 15.21n
13| 59060030| 1 [Vanne hydraulique 1/2g
14|  61210090| 2 |Vis chc m6 x 50 inox
15| 61580040 2 |Ecrou frein h m6 inox
16/ 61610040 2 [Rondelle plate m6 inox
17| 52520080( 4 |Flexible 1100-100r1-1/2-efg17
18|  71190060|(M)|Gaine spiralée plate d.35
19| 57251510 2 |Raccord uag 21 cl 20n
20| 52520860| 2 |Flexible 6000 mm-100r2-etg21
21|  72050010((M)|Gaine de protection d.90
22| 51070160(40|Collier
23| 57251790| 2 |Raccord caeg 21v
24| 52520840( 2 |Flexible 900 mm-100r2-etg21
25| 52520650| 2 |Flexible 1300 mm-100r2-etg17
26/ 52520090( 1 |Flexible 2200 mm-100r2-etg17
27| 50061390| 2 |Autocollant "rampes"
28| 50061400| 2 |Autocollant "disques"




— EHK2 14m

— 400854-00 EU/XT

Cope Q| DESIGNATION

22000692| 1 |Extension droite
22000702| 1 |Extension gauche
55280083 2 [Moteur hydraulique
48280770| 2 |Tole emboutie
28260672| 1 |Tube hydraulique droit court
28260682| 1 |Tube hydraulique droit long
28260692| 1 |Tube hydraulique gauche court
28260702| 1 |Tube hydraulique gauche long
22500430| 1 |Filet extension droite
22500440| 1 |Filet extension gauche
26520053| 2 |Palier monté
60830190| 2 [Clavette forme a 8 x 7 x 30
33001082| 1 |Gaine droite avec fixations
33001092| 1 |Gaine gauche avec fixations
39000040| 4 |Vanne extension
39000060(12|Vanne extension
39000070| 4 |Vanne extension
39000080( 4 |Vanne extension
30010390| 2 |Axe d'entrainement
40040030 2 |Axe de raccordement
40040350] 2 |Axe
40500100| 2 |Bague renfort
40500210]| 2 |Bague conique
40500220| 2 | Bague renfort
40520080| 2 [Bride de maintien
42000053| 2 |[Entretoise
4250008014 |Fixation
54000130] 2 |Joints moteur hyd.(la pochette)
45250043| 2 [Manchon d'entrainement
50061770] 2 |Autoc. "graisser/10 heures"
51140130| 2 |Couvercle protection kask06
54000370| 4 [Joint cuivre jc 21
56500283 2 |Palier pme30
57250110| 4 [Raccord aag 17 x 15.21n
57250130| 4 |Raccord cag 17n
57270030|56|Ressort de vanne
57290040| 4 |Roue
61050010{12|Vis h m8 x 20 inox
61050080/16|Vis h m8 x 50 inox ent. filetée
61050100/ 4 |Vis h m8 x 60 inox ent. filetée
61060030/ 8 |Vis h m10 x 30 inox
61070070| 4 |Vis h m12 x 60 inox
61070080(12|Vis h m12 x 65 inox
61070240| 2 [Vis h m12 x 20 inox
61530020] 4 |Vis hc m10 x 16 inox cuvette
61550050(72|Ecrou hu m8 inox
61580050{14|Ecrou frein h m8 inox
61580060| 8 |Ecrou frein h m10 inox
61580070{16|Ecrou frein h m12 inox
61610050|12|Rondelle plate m8 inox
61610060| 8 [Rondelle plate m10 inox
61610070| 4 [Rondelle plate m12 inox
61610130| 4 [Rondelle plate m24 inox
61620050|12|Rondelle grower w8 inox

55 61680110/ 4 |Goupille élastigue 6 x 50 inox




— EHK2 14m

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 34750210| 2 |Levier de vanne
2| 37760663|2 |Support rouleau
3| 37761592|1 |Support de fixation droit
4| 37761602| 1 |Support de fixation gauche
5| 40540290| 2 |Butée de verrouillage
6| 41030132|2 |Contre-plaque renfort
7| 43750043| 2 |Index
8| 34750040| 2 |Levier de vanne
9| 31170012|2 |Crochet de verrouillage
10| 50060010|4 |Autoc. "réglage de vanne"
11 50580360| 2 |Bache de protection
12| 53020010| 2 |Graisseur droit m8x125 zn
13| 56640060| 2 |Piton a ceil rond
14| 57270270| 8 |Ressort de compression
15| 57270452| 2 |Ressort de traction
16| 57360133|2 |Rouleau d.40
17| 61040010|6 [Vis h m6 x 20 inox
18 61050010|4 |Vis h m8 x 20 inox
19| 61070110| 2 |Vis hm12 x 80 inox
20 61090020| 4 |Vis h m16 x 50 inox
21|  61090270| 2 |Vis h m16 x 100 inox part.filetée
22 61110260( 2 |Vis h m20 x 220 inox part.filetée
23| 61220120| 4 |Vis chc m8 x 20 inox
24|  61550090| 4 |Ecrou hu m16 inox
25|  61550100| 4 |Ecrou hu m18 inox
26| 61580040|6 |Ecrou frein h m6 inox
27| 61580050(14|Ecrou frein h m8 inox
28| 61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox
29| 61580090| 2 |Ecrou frein h m16 inox
30 61580110| 2 |Ecrou frein h m20 inox
31| 61610040|6 |Rondelle plate m6 inox
32| 61610070|4 |Rondelle plate m12 inox
33| 61610090| 2 |Rondelle plate m16 inox
34| 61610110| 2 |Rondelle plate m20 inox




— EHK2 14m

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 28260713| 4 |Tube hydraulique coudé
2|  54000370| 3 |Joint cuivre jc 21
3| 57250110 2 |Raccord aag 17 x 15.21n
4]  57250150| 4 |[Raccord uag 17 cl 20n
5| 57250170| 1 |Raccord umag 17 x 15.21n
6| 57250440| 1 |Raccord ufag 17 x 15.21n
7| 57250430| 2 |Raccord umag 21 x 15.21n
8 57251110( 1 |Raccord caeg 17v
9| 57251520| 1 |Raccord cmcag 21 x 15.21n
10| 57251720| 1 |Raccord trael 21v
11| 57251790| 1 |Raccord caeg 21v
12| 57251820| 2 |[Raccord ufag 21 x 15.21n
13| 59060030| 1 [Vanne hydraulique 1/2g
14|  61210090| 2 |Vis chc m6 x 50 inox
15| 61580040 2 |Ecrou frein h m6 inox
16/ 61610040 2 [Rondelle plate m6 inox
17| 52520080( 4 |Flexible 1100-100r1-1/2-efg17
18|  71190060|(M)|Gaine spiralée plate d.35
19| 57251510 2 |Raccord uag 21 cl 20n
20| 52520860| 2 |Flexible 6000 mm-100r2-etg21
21|  72050010((M)|Gaine de protection d.90
22| 51070160(40|Collier
23| 57251790| 2 |Raccord caeg 21v
24| 52520840( 2 |Flexible 900 mm-100r2-etg21
25| 52520650| 2 |Flexible 1300 mm-100r2-etg17
26/ 52520090( 1 |Flexible 2200 mm-100r2-etg17
27| 50061390| 2 |Autocollant "rampes"
28| 50061400| 2 |Autocollant "disques"




— EHK2 12-14wm

00 0E |\

[Re| Cone Q| DESIGNATION
1| 30510490| 1 |Boitier de répartition amovible
2| 30510502|1 |Boitier de répartition fixe
3| 40530560|2 |Bavette
4| 42502580( 1 |Fixation droite
5| 42502590| 1 |Fixation gauche
6| 60760030|2 |Goupille clips d.10 x 50 zn
7| 61050020( 4 |Vis h m8 x 25 inox
8| 61060020|2 |Vis h m10 x 25 inox
9 61060030|2 |Vis h m10 x 30 inox
10| 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
11| 61580060|4 |Ecrou frein h m10 inox
12| 61610020|14|Rondelle plate 114 inox
13| 61610050| 4 |Rondelle plate m8 inox
14| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
15| 61910010(14|Rivet pop 4 x 12 inox

— 400854-00 EU/XT




— EHK2 12-14wm

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1| 29020162| 2 |Vérin de dévers monté

2| 37762262| 1 |Support de route droit

3| 37762272| 1 |Support de route gauche

4 38260072| 2 |Tirant de haubanage

5 40540750| 2 |Butée de rampe

6| 43020580| 3 |Guide

7 47262522| 4 |Renfort de trémie

8 47330020| 2 |Raccord

9 51070330| 4 |Collier double
10 55250060( 2 [Maillon rapide
11| 55290040| 4 |Manille d.16
12 57250060| 1 |Raccord tag 13n
13 57770020( 2 |Silencieux
14 58250060| 2 |Tendeur
15 59000082| 2 |Vérin hydraulique
16 61050070] 4 [Vis h m8 x 45 inox
17| 61060020 g [Vis h m10 x 25 inox
18| 61060050| 3 [Vis h m10 x 40 inox
19| 61410040| g |Vis fs m12 x 50 inox
20| 49030080| 2 |Vis de limitation d.1,5
21 6155006011 |[Ecrou hu 10 inox
22 61550070| g |Ecrou hu 12 inox
23 61550100| 2 |Ecrou hu 18 inox
24 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
25 6162006011 |Rondelle grower w10 inox
26 61620070 6 |Rondelle grower w12 inox
27 61770020| 4 |Goupille béta 4 inox
28 61900070| 2 |Ecrou hu 18 inox a gauche
29 28320112| 2 [Tirant de haubanage monté
30 57250640| 1 |Raccord caeg 13v
31 57250160| 1 |Raccord uag 13 cl 20n
32| 52520170| 1 |Flexible 1100 mm-100r2-etg13
33 52520880| 1 |Flexible 7000 mm-100r1-etg13
34 72050010 |(v)|Gaine de protection d.90
35 51070160{40|Collier
36 72050030/ (m) Gaine de protection d.45
37| 52520630| 1 |Flexible 1000 mm-100r2-etg13
38 52520110| 1 |Flexible 2200 mm-100r2-etg13
39 71160080 (v |Protection pe d.18/36
40 71160090 |(v) |Protection pe d.34/52




— EHK2 12m

(39

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION

1| 20510122|2 |Bras articulation cyl. d.90

2| 40040312|2 |Axe de moyeu

3| 40500590(4 |Bague épaulée

4| 40500630| 4 |Bague épaulée

5 40500700(2 |Bague ertalyte

6| 41100220|2 |Cale de bras

7| 47250080| 4 |Rondelle de moyeu

8| 530200102 |Graisseur droit m8x125 zn

9| 530200502 |Graisseur coudé 90° m8x125 zn
10 55320100| 2 |Moyeu complet

11| 57250160| 6 |Raccord uag 13 cl 20n

12| 57251830| 2 |Raccord trael 13v

13| 57310390| 4 |Roulement nj206

14|  59000672| 2 |Vérin hydraulique

15/ 60900010| 2 |Ecrou hk m24 x 300 zn

16 61110250( 4 |Vis h m20 x 90 inox part. filetée
17)  61540790| 2 |Vis fhc m8 x 20 inox

18/ 61580110| 4 |Ecrou frein h m20 inox

19| 61610110|24 |Rondelle plate m20 inox

20| 61890080(2 |Goupille v 5 x 50 inox

21| 5201037012 |Ecrou de goujon m18

22| 53010130/12|Goujon m18 x 54

23| 47330060(2 |Raccord coudé taraudé

24|  49030070| 2 |Vis de limitation débit d.0,7

25| 57250200( 2 |Raccord cmcag 13 x 8.13n

26| 57250640|2 |Raccord caeg 13v

27| 52520170|1 |Flexible 1100 mm-100r2-etg13
28| 52520260|1 |Flexible 850 mm-100r2-etg13
29| 52520870|2 |Flexible 5000 mm-100r1-etg13
30/ 72050010((M)|Gaine de protection d.90

31| 51070160}40|Collier

32| 52520260| 2 |Flexible 850 mm-100r2-etg13
33| 52520370| 4 |Flexible 500 mm-100r2-etg13
34| 50550130| 4 |Bague de rotule




— EHK2 14m

~ [Re| Cooe Q| DESIGNATION
= L” — 1|  20510142| 2 |Bras articulation cyl. d.90
| _J“ | ] 2| 40040312] 2 [Axe de moyeu
! i i | 3| 40500590] 4 [Bague épaulée
fa— \___117" [ 4] 40500630| 4 [Bague épaulée
5 40500700| 2 |Bague ertalyte
6| 41100220| 2 |Cale de bras
7| 47250080| 4 |Rondelle de moyeu
8| 53020010| 2 |Graisseur droit m8x125 zn
9| 53020050| 2 |Graisseur coudé 90° m8x125 zn
10| 55320190| 2 |[Moyeu complet sans goujon
11| 57250160| 6 |Raccord uag 13 cl 20n
12| 57251830| 2 |Raccord trael 13v
13| 57310390| 4 |Roulement nj206
14| 59000672| 2 |Vérin hydraulique
15 60640110(252|Rondelle ressort 20,4 x 2,5
16| 60900010| 2 |Ecrou hk m24 x 300 zn
17 61110100(12|Vis h m20 x 110 inox part. filetée
18 61110250( 4 |Vis h m20 x 90 inox part. filetée
19| 61540790| 2 |Vis fhc m8 x 20 inox
20| 61580110|12|Ecrou frein h m20 inox
21| 61610110|36|Rondelle plate m20 inox
22| 61890080( 2 |Goupille v 5 x 50 inox
23| 47330060( 2 |Raccord coudé taraudé
24|  49030070| 2 |Vis de limitation débit d.0,7
25| 57250200( 2 |Raccord cmcag 13 x 8.13n
26| 57250640( 2 |Raccord caeg 13v
27| 52520170| 1 |Flexible 1100 mm-100r2-etg13
28| 52520260| 1 |Flexible 850 mm-100r2-etg13
29| 52520870 2 |Flexible 5000 mm-100r1-etg13
30| 72050010((M)|Gaine de protection d.90
31 51070160|40|Collier
32| 52520260| 2 |Flexible 850 mm-100r2-etg13
33| 52520370| 4 |Flexible 500 mm-100r2-etg13
34| 50550130| 4 |Bague de rotule
— 400854-00 EU/XT




EHKZ 12-14u [Re| Cooe Q| DESIGNATION
1 21150010/ 1 |Cloisons pour rideaux (le jeu)
2| 32040032 1 |Ecarteur de rideaux d. ehk2 12m
3| 32040062| 1 |Ecarteur de rideaux g. ehk2 12m
4| 32040082| 1 |Ecarteur de rideaux d. ehk2 14m
5| 32040092| 1 |Ecarteur de rideaux g. ehk2 14m
6| 40080010|24|Attache ressort
7| 40570180 2 |Bande caoutchouc extrémité
8| 40570190| 2 |Bande caoutchouc arriére
8| 40570200| 2 |Bande caoutchouc avant
9| 40570450| 2 |Bande caoutchouc arriere
9| 40570460| 2 |Bande caoutchouc avant
10| 46540682| 4 |Plat couvre-joint av. ehk2 12m
11| 46541692| 4 |Plat couvre-joint av. ehk2 14m
12| 46540692| 4 |Plat couvre-joint cent. ehk2 12m
13| 46541702| 4 |Plat couvre-joint cent. ehk2 14m
14| 46540702| 2 |Plat couvre-joint extrémité
15 47250113 6 |Rondelle
16 5147003014 |Cloison de rideau
16| 57270580|12|Ressort de torsion
16| 61050020|14|Vis h m8 x 25 inox
16| 61050040|122|Vis h m8 x 30 inox
17| 61050060(36|Vis h m8 x 40 inox
18 61540650(48|Vis trcc m6 x 16 inox
19| 61550050(24|Ecrou hu 8 inox
20| 61580040(48|Ecrou frein h m6 inox
21| 61580050(168/Ecrou frein h m8 inox
22| 61610050{302|Rondelle plate m8 inox
23| 61610190(56|Rondelle plate 118 inox
24|  61610230|48|Rondelle plate 16 inox

— 400854-00 EU/XT




— EHK2 12-14wm

— 400854-00 EU/XT

[Re| Cooe Q| DESIGNATION
1| 31030373| 2 |Chape de maintien
2| 33020112|1 |Guide droit
3| 33020122|1 |Guide gauche
4|  34750223|2 |Levier de maintien
5[ 383007322 |Tube d'articulation
6| 40540770|6 |Butée
7|  40540780|2 |Butée
8| 42502620|4 |Fixation
9] 43040050(2 |Galet
10| 47262412| 2 |Renfort de trémie
11| 57270590| 6 |Ressort dent
12| 61050050| 8 |Vis h m8 x 35 inox
13| 61060030|8 |Vis hm10 x 30 inox
14| 61060080|4 [Vis hm10 x 55 inox
15| 61060160| 2 |Vis h m10 x 100 inox
16| 610700806 |Vis h m12 x 65 inox
17| 61070240| 2 |Vis hm12 x 20 inox
18| 61410050(4 |Vis fs m12 x 55 inox
19| 615407202 |Vis trcc m8 x 80 inox ent.filetée
20| 61580050(10|Ecrou frein h m8 inox
21| 61580060|14 |Ecrou frein h m10 inox
22| 61580070| 8 |Ecrou frein h m12 inox
23| 61580090| 4 |Ecrou frein h m16 inox
24 61610050(4 |Rondelle plate m8 inox
25| 61610060(16|Rondelle plate m10 inox
26| 70950190|(M) | Tuyau de protection




— EHK2 12-14m

— 400854-00 EU/XT

|Rer| Cope Q| DESIGNATION
1) 55330060(1 |module can+cables Ig.1m can/alim.
2| 71200100((M) |Joint étanche adhésif 25 x 8
3| 46580162|1 |Protecteur boitiers connexions
4| 500615501 |Autoc. "arréter le moteur"
5  50062000(1 |Auto."ne pas projeter"[988087]
6| 50500470|1 |Boite de raccordement
7|  51070100| 2 |Collier
8| 51070120|2 |Collier
9| 57760030|2 |Soufflet d'étanchéité
10| 59000630| 2 |Vérin électrique (sans cable)
11| 59000690| 2 |Vérin électrique a capteur (sans cable)
12| 61040050| 2 |Vis h m6 x 30 inox
13| 61060040| 2 [Vis h m10 x 35 inox
14| 61060070| 2 [Vis h m10 x 50 inox
15 61540850| 3 |Vis trcc m8 x 30 inox
16| 61580040(2 |Ecrou frein h m6 inox
17| 61580050| 6 |Ecrou frein h m8 inox
18| 61580060| 4 |Ecrou frein h m10 inox
19| 61610040| 2 |Rondelle plate m6 inox
20| 61610050| 3 |Rondelle plate m8 inox
21| 50570020|4 |Domino 4 mm2
22| 51000300| 2 |Cable d'alimentation Ig.10m
23]  71190050((M) | Tuyau spirale d.18 noir
24| 51000350| 2 |Céable retour signal Ig.10m
25| 51070210(50|Collier




— XT 160H/210H/6240H

@) 25 e
'

— 400854-00 EU/XT

i D

18
/]

50060710

Autoc. "carter de protection”

Cope Q| DESIGNATION

50062420| 1 |Autocollant "xt 160 h"
50061570] 1 [Auto."sulky"(93x792) [988105]
50062410 2 |Auto."sulky"(191x1614)
50062430| 1 |Autocollant "xt 210 h"
50062440| 1 |Autocollant "xt 240 h"
50060050| 2 |Autoc."serrage roues/brides"
50060070| 1 |Autoc. "zone de projections”
50060080 1 |Autocollant "prise de force"
50060310| 1 |Autoc. "indice de réglage"
50060720| 2 |Autoc. "risque d'écrasement"
50060730| 1 |Autoc. "notice d'instruction”
50060740| 2 |Autoc. "pas monter/machine"
50060870| 1 |Autoc. "limitation vitesse 25"
50061170| 1 |Autoc. "limitation vitesse 40"
50060880| 1 |Autocollant "540 trs/min"
50060960 1 |Autoc. "sanglage transport”
50061300( 1 |Auto."support pictogrammes"
50061440| 2 |Autocollant "prise de main"
50062050| 1 |Auto."points lubrif."xt 160
50061540| 1 |Autocollant "fuites de fluide"
50061550| 2 |Autoc. "arréter le moteur"
50061560| 2 |Autoc. "piéces en rotation"
50062250| 1 |Auto."frein secours hydro-pneu"
50061770| 2 |Autoc. "graisser/10 heures"
50061830| 1 |Autoc. "repliage échelle"
50062040| 1 |Autoc."plaque de tare ep1125"
50062100 1 |Autoc."plague de tare ep1225"
50062120]| 1 |Autoc."plague de tare ep1325"
50061940| 1 |Autoc. "trappe de réduction"
50061950| 1 |Autoc. "démontage plateaux”
50061980]| 1 |Auto."environnement"[988264]
50062000]| 1 |Auto."ne pas projeter"[988087]
50062180| 1 |Auto."temps maintien embrayage"
50062170| 1 |Auto."qr fertitest sulky"[988356]
50062230| 1 |Autocollant "540/430 trs/min"
79050610| 1 |Peinture aérosol grise 400ml
79050620| 1 |Peinture aérosol apprét 400ml
79050590| 1 |Peinture aérosol bleue 400ml
79000300/| 1 [Laque bleue ral 5021 pot 1kg
79000310| 1 |Laque grise ral 7015 pot 1kg
50062330| 1 |Autoc. "limitation vitesse 25"
50062360| 4 |Auto."crochet de manutention"
50062340| 1 |Auto."bandes alt.noires/jaunes"
50062350| 4 |Auto. "localisation point cric"
50062010| 1 |Auto."ne pas souder"[988086]
50062450| 3 |Autocollant "point d'arrimage"
50060890| 1 |Autocollant "1000 trs/min"
50062160| 1 |Auto."points lubrif."xt 210/240

2

1

50062260

Autoc. "débit et pression”






